
הפורום האקסקלוסיבי

גירסת הדפסה

#521688נושא סקופיםקבוצות דיון

עיתונאי מקווןמפקחסגן המנהלמנהל

צל"ש

521688אשכול מספר 

השכל הישר
20.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  110,  מדרגים69,  הודעות4158

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 סנט.  30 דולרים בזמן שעולה למונופול 6שוד הגז: מוכרים לנו ב-

חופשה קניות ברשת
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 סנט. והסיכון? רובו אצלנו30 דולרים מה שעולה למונופול 6ב-

לא קל לצמצם את יוקר המחיה, אבל דווקא היום יש הזדמנות למהלך פשוט - לחתוך את מחיר הגז
, האם לא הגיע הזמן שתודיע ליועץ2019ולהוזיל את החשמל ■ אדוני שר האוצר, עוד שבועיים כבר 

המשפטי של משרד האוצר שאתה כבר לא חבר של קובי מימון, ותחזור להיות חבר שלנו?

. משה כחלון נמצא בלחץ אדיר. פרץ הראיונות של שר האוצר וההודעות שיצאו ממשרדו בימים1
האחרונים מבהירים היטב כמה אפקטיבית היא מחאה חברתית, ולו הקטנה ביותר. מאות אנשים

שיוצאים לרחובות כשהם לובשים אפודים זוהרים וכמה עיתונאים עקשנים מייצרים הרתעה יוצאת דופן
כאשר הבחירות בפתח.

אלא שהפעלתנות והתוכניות של כחלון הן בעיקר אריזות ריקות. במקום לנצל את הרוח הגבית
מהרחוב כדי להוביל שינויים שורשיים ביוקר המחיה, כחלון זורק כסף ציבורי על סובסידיות ליצרנים

היקרנים. מה שתחסכו לכאורה בחשבון החשמל או המזון יגיע אליכם בעתיד במסים, בגירעונות,
בשירותי בריאות וחינוך שתאלצו לשלם מכיסכם. במקביל כחלון סוגר עם חברות המזון הסכם מפוקפק

על הקפאת העלאות המחירים. בהזדמנות הקרובה, או אחרי הבחירות, המחירים יעלו. כחלון יודע
כמובן שמדובר בבלופים: זה בדיוק סוג ההצעות שהוא קיבל לפני שבע שנים מחברות הסלולר. הוא

דחה אותן אז ופתח את השוק לתחרות. הרווחים של החברות נחתכו וכל לקוח חוסך מאז מאות שקלים
 מיליארד שקל חיסכון לכל הציבור.5בחודש מדי שנה — שהם 

. לכחלון יש חלופה פשוטה הרבה יותר — ואפקטיבית כפליים, כזאת שהיתה מבטיחה לו ערב2
הבחירות זינוק בפופולריות: לכנס מסיבת עיתונאים ולהודיע שאם מונופול הגז לא יוריד את מחיר הגז

מיד בחצי, אזי הגז הטבעי ייכנס לפיקוח, הממשלה תפעל למנוע יצוא גז וחברת החשמל תחתוך
 את מחיר החוזה לרכישת הגז מהמונופול. את זה כחלון היה צריך לעשות כבר לפני שלוש70%ב–

שנים, אבל אז הוא בחר לברוח מהזירה בטענה שאיש העסקים קובי מימון, הבוס של ישראמקו,
השותפה בקידוחי הגז, הוא חבר שלו.

השבוע הופיע כחלון באולפן של תאגיד השידור כאן, וחזר ואמר שהוא מנוע מלעסוק בגז בגלל ניגודי
, האם לא הגיע2019אינטרסים, כלומר בגלל החבר מימון. אבל אדוני שר האוצר, עוד שבועיים כבר 

הזמן שתודיע ליועץ המשפטי של משרד האוצר שאתה כבר לא חבר של מימון, ותחזור להיות חבר
שלנו?

. צמצום יוקר המחיה הוא לא עניין פשוט — הכנסת תחרות, הורדת מכסים, שינויי רגולציה הם בדרך3
כלל תהליכים מורכבים, שלעתים כרוכים בפיטורי עובדים ובתקופת מעבר מכאיבה עד שרובם או

חלקם מוצאים עבודה חדשה. אבל דווקא היום יש הזדמנות למהלך פשוט — לחתוך את מחיר הגז,
להוריד את מחיר החשמל ולהתחיל מהלך של הורדת עלויות לאורך ורוחב המשק, מבלי שאף עובד ילך

הביתה. במקרה הגרוע ביותר הנהג, הסומלייה, המעסה הפרטי, הבאטלר, הטבח והגנן של כמה
מנהלים בכירים בחברות הגז יצטרכו למצוא לקוח חדש.

השאלה המעניינת היא בכמה אפשר להוריד את מחיר הגז. התשובה שלנו פשוטה: מצאנו אותה
בדו"חות הכספיים של השותפויות שקודחות גז — דלק קידוחים וישראמקו, של החברים יצחק תשובה

וקובי מימון.

 סנט. את30, העלות הממוצעת של יחידת אנרגיה היא 2018מתברר שנכון לרבעון השלישי של 
5.5היחידה הזאת מכרו ברבעון השלישי שותפויות הגז לחברת החשמל, כלומר למשלמי המסים, ב–

 דולרים. ישאלו הקוראים: רגע, האם החישוב הזה לא6.1דולרים. עכשיו המחיר צפוי לעלות ל–
 סנט30פשטני? הרי קידוח גז הוא לא מכולת. אתה לא באמת מתכוון שתשובה ומימון קונים ב–

 ועדיין להרוויח יפה. איפה כל70% דולרים, ולכן יכולים להוריד את המחיר ב–6.1ומוכרים לנו ב–
ההוצאות האדירות שהיו להם עד היום, המיליארדים שהושקעו בחיפושי הגז, בקידוחים, בבניית

התשתית, האסדות, הצנרת?
 מיליארד דולר, כבר הוחזרו. איך אנחנו יודעים?4.5ובכן, רבותי, כל ההשקעות האלה, שנאמדות ב–

פשוט מאוד: החברות דיווחו על כך לפני שנה בהודעות לבורסה. אגב, ייתכן שהחברות החזירו את
ההשקעה מוקדם יותר, משום שהן כללו בחשבון הוצאות שאולי לא קשורות ישירות לקידוח הגז

הנוכחי, תמר.

. מי שמסתובב ברשתות החברתיות, בעיקר בפייסבוק ובטוויטר, נתקל בשבועות האחרונים בתופעה4
הידועה בשם "אמיר פוסטר". מדובר באדם שהופיע לראשונה בתודעה הציבורית לפני כחמש שנים,

הציג עצמו כמומחה עצמאי לחברות אנרגיה בינלאומיות ״שאינן פועלות בישראל״ ופיזר הערכות
וניתוחים שתאמו באופן מעניין את המסרים, הנרטיבים והאינטרסים של חברות הגז.
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלבד(ניהול: למבזק)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

  האשכול  

נפרגן

אחי, תפרגן גם למקבלי הפנסיה התקציבית שזוכים ליותר מאלף מיליון ש''ח מכספנו

 סנט30ברור שהאמת היא איפשהו באמצע. להגיד שלהפיק גז עולה 

מה עם ''שוד הפנסיות''? הפנסיות של מערכת הביטחון ושל המיגזר הציבורי,

 סנט הוא שקרי.30מה הקשר? אני אמרתי שהטיעון שמחיר הפקה של 

בדיוק בשבילך נרשמה הפיסקה הזאת

אין עוררין

בבקשה

למה אתה מגיב אחרי קריאת הכותרת בלבד בלי לקרוא את הכתבה ???

לא קראת. הוא הסביר הכל! ענה גם לשאלתך..

 אגורות בבית הקפה...30וכמו שכוס קפה עולה 

על דרך הקמת המיתווה הזה חייבים ועדת חקירה ממלכתית בראשות שופט

+1000

למה ב$ למה לא בש''ח
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גז יקר לחברת החשמל הוא חלק מהרפורמה להורדת ייצור החשמל על ידי חח''י

ביבי שים גז ותתחפף מחיינו.

המשוואה: ביבי בשלטון-סבל לעם ישראל נכתבה לפי עשרות שנים וכל יום רואים כמה זה נכון!

ביבי הוא גלובליסט. רואים את זה בכל מה שהוא עושה. הבעיה-הוא מדבר ימנית וזה מבלבל אותנו

שוד לאור יום ועוד מספרים לנו סיפורים

הנזק שרולניק וחבורת הפח גרמו לישיראל הוא בלתי יתואר. והכל ממטרות פוליטיות

 המדינות היקרות בעולם.5אין יוקר מחיה בישראל ..הכל זמין ..הכל טרי והכל זול..רק שישראל היא בין 

מה בין מחיר יקר ויוקר מחיה?התבלבלת בגלל השורש י.ק.ר

אתה שואל ברצינות..אני דיסלקט לייט לא עד כדי כך.

מחירים יקרים (בהשוואה למדינות נחשלות) לא מעידים על חוסר יכולת התושבים לעמוד בהם

לא יודע לא הבנתי כלום..אני חושב ככה .שכר מינימום בישראל ושכר מינימום בכל מדינה אחרת בעולם

 נטו - בהחלט ראוי למשפחה ממוצעת14.5הנתונים מראים אחרת. זוג ממוצע בישראל משתכר 

אני מכיר את הנתונים בשטח..

אז על פי היכרותך המעטה כמה משפחות בשטח אתה מקרין על כל ישראל? יש למ''ס בשביל הנתונים האלה

מכיר המון המון אנשים ..שהם לא חיים בחזירון העליון והם אינם אוכלי חינם ממסדיים.

 משפחות זה לא כל מדינת ישראל1000מעולה, אפילו אם אתה מכיר 

מישהו טען כאן שכל מדינת ישראל לא גומרת את החודש.

אם מדובר רק בחלק מהמדינה, אז אני רגוע. בינתיים ברמה הלאומית המציאות שונה

רגוע שיש כאן אנשים שלא מצליחים לשרוד כלכלית.יפה נעים להכיר.

 שכן מצליחין90%רגוע לגמרי, יש פה 

אתה צודק. שפינוזה כנראה שבע ואוהב להתפלפל ולהציג מצג שווא תמידי כמו הקיסר שלו.

עלית עליי, תודה על התאור המדוייק

 ברוטו.7,452 כ-2017השכר החציוני במשק היה ב-

 שח ברוטו וחלב של 2000 שקלים, עדיין טוב יותר מ-5 שח ברוטו, עם מחיר חלב של 7500

אוקיי.

וזו בדיוק ההשוואה שרשמתי. מחיר מוצר לכושר השתכרות, לא השוואת מחיר מוצר בין מדינות

את משווה לסרביה ? למה לא תשווה להאיטי/בנגלה דש/

יצא לי תקופה לחיות בגרמניה ..פשוט היה תענוג מבחינת קיום יום יומי.

ובגרמניה בכלל יהודים מקבלים גז חינם. ( מצטער, לא יכולתי להתאפק עם הבדיחה המקאברית).

אני משווה לסרביה כי שם יוקר המחיה גבוה מכאן, והמחירים זולים מכאן (מתאים בול לשיח שלי עם

יפה מאוד, תודה על הדברים המחכימים

פחות על חשמל30%נו באמת... אם אני יכול לשלם 

למה הגז שלך? אתה השקעת מילארדים במשך שנים כדי למצוא אותו?

הגז בהחלט שייך למדינה עד שהיא מוכרת את הזכות לחיפושי גז בתנאים שונים ליזם פרטי.

היא לא מוכרת גז היא מוכרת פוטנציאל

יש לי קרובים בארה''ב בהוליווד קליפורניה

השקיעו בשביל להרוויח אבל לא להגזים

תשובה לא השקיע מליארדים

אתה גם בעד תספורות בגלל שרולניק נגד?

בבקשה לא להפריע לבכיינים המקצועים עם עובדות

 מהגז יישאר בישראל לשוק המקומי. עכשיו מתגלה שהגז שלנו נבזז50%בועדת צמח הוסכם שכ-

אני-רק-שאלה: כמה משלמים הירדנים והמצרים על הגז שלנו וכמה יעלה לרכוש מהם את החשמל?

6.3 לירדן 6.6למצרים 

תודה, זה דורש הסבר: המצרים והירדנים חיים עם זה בשלום? הם לא ערים למחירי הגז בעולם?

 דולר. כאן:15 ל10על הגז שמצרים קונה מקפריסין היא משלמת בין 

לגז יש מחיר בעולם, הוא נסחר בחוזים עתידיים

לא מעניין!
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מתווה הגז נרקם בסתר. בסודיות

אתה שקרן. אלפי מאמרים בתקשורת, עשרות יועצים משפטיים, חמשה משרדי ממשלה

כמו כל דבר במדינה הזאת

התגובה הכי קצרה והכי נכונה +

וזה תמיד היה ככה. משחר האנושות.

מרד הנפילים

סוכן בורות בינוני ותו לא

יש פה אוקיאנוס של טוקבקיסטים בורים שעאלק מבינים יותר ממנכלי חברות שמתחננות לחיבור לגז

הגז היקר מונע חיבור מפעלים ומונע הוזלת יוקר המחיה.

נא לדייק. שינו את החוזים שלוש פעמים!

העיקר שיש גז זורם. את הסדרת השוק נעשה רק בעוד מספר שנים שהשוק יהיה כבר מפותח.

בשביל לא מעט משפחות - העיקר הוא להצליח לסגור את החודש, ללא ניתוק חשמל. כדי שכשירד המחיר

כדי להוריד את מחיר החשמל, צריך להפריט את חברת החשמל

ואז מה יהיה לך?

איך הפרטה גורמת למונופול כאשר המטרה היא לפרק מונופול?

סתם זורק מילים - זה לא עולה כסף - כיף של חמוצים

הפרטה של חברה ממשלתית יחידה בתחומה בהכרח יוצרת מונופול פרטי, אם לא מפצלים תוך כדי ההפרטה.

בייצור החשמל תתכן תחרות אבל הובלת החשמל היא בהכרח מונופול.

למה לא כתוב כמה שילמו החברות עד שגילו את הגז הטבעי מהים לתוך כמה זמן יחזירו את ההשקעה

אין ספק שהמון, שלא לדבר על אינספור הסיכונים שנטלו על עצמן. ויחד עם זאת - עובדתית, המחיר

ציבור העיתונאים מוזמן לקנות זיכיון לחיפוש גז

בדיחה, חוץ מלקטר, הם לא יודעים לעשות כלום

אפשר גם להתחיל מהקמת מסעדה בה עלות הסלט תהיה גבוהה בדולר מעלות מרכיביו

לענ''ד - טיעון לא רלוונטי, שתוקף את השליח במקום להתמודד עם המסר.

.2012זה הסכם שנחתם הרבה לפני מתווה הגז. חוזה הגז בין חברת החשמל לחברות הגז נחתם ב

להשתחרר מהסכם? מה זה בדיוק?

חוסר הבנה בעסקים - זה יפה... שמעת פעם על התרת הסכם, בתמורה לפיצוי מוסכם שהוגדר בו מראש?

אתה אמיתי?

מעוניין להרעיף עוד מחמאות על מי שאין לך כל מושג באשר לידע שלהם, לנסיונם ו/או להיכרותם עם התחום?

מדהים, כי השאלה שלך חושפת שהגבת אחרי קריאת הכותרת בלבד. יש במאמר התייחסות נרחבת בדיוק

זול יקר לא מעניין, בשורה התחתונה, איפה אני הרווחתי ממשאב הטבע הזה ??

אם היתה לוקח סיכון ומשקיע במניות של החברות שחיפשו אותו הייתה שותף להצלחה.

אז למה הוא צריך לממן את אבטחת האסדות?

מה הקשר ? זה בשטח שלי, זוכר את שטייניץ ונתניהו מכריזים בקול תרועה שהאזרח הישראלי

ואם אוכיח לך שהרווחת, האם תתנצל?

כן תוכיח, בבקשה, אשמח.

אביא לך הוכחה שמחיר החשמל ירד לאזרח בזכות הגז של תשובה. בסדר?

תוכיח לי שהרווחתי, בבקשה.

רק שכחו לציין כמה עובדות שמי ששותף לרווחים זאת המדינה

25%ועוד מס הכנסה על רווחי המשקיעים בניגוד למס רווחי הון שהוא 

הגז שייך לחברות שמצאו והשקיעו בו. אבל בואו ננחש מי ישלם אם תפרוץ מלחמה בשל אסדות הגז....

 מס על הרווח אפשר להגיד שכל הסדר סביר70%כשיש מעל 

בלי לקרוא אנחש שהם לא לוקחים בחשבון את עלות החיפושים, ולא את הסיכון שלא היו מוצאים

טעית...ככה זה כשנותנים להטית אישור לנהל את החיים...

מה מונע מאנשי עיתון הארץ לייבא גז ולמכור במחיר אותו הם מזכירים ולהתעשר ?

אתה באמת משווה בין ייבוא לייצור ממשאב טבע מקומי ?!

העיתונאים משווים, שהם ייבאו ויתעשרו
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לא נראה לי שהבנת, אם אתה יצרן מקומי עבור עצמך המחיר אמור להיות זול משמעותית

ייצור מקומי של עיתון דה מרקר והארץ גם עולה גרושים כמו שכתבו כאן למטה

אה ? האם קראת לעיתון דה מרקר מחצב טבע של מדינת ישראל ואזרחיה ?

תקנה את מאגרי כריש ותנין ותוריד במחיר

אבל דיברנו על תמר ולוויתן.

למה להציק למי שמצליח? אתה יכול להצליח גם כשתרכוש מאגר מוכח שטרם הפיקו ממנו

מה הקשר להציק ? אין לי שום טענה לתשובה ונובל.

התגובה של פוסטר

תגובה מצויינת. כדאי לפרוס את ההמשך.

כחלון והציבור כבר לא הוא חבר של הטייקונים

שאלה חשובה שלא ענית עליה..

לא ירד בשקל

''לא מורידים את הרגל מהגז'' זו ססמת המחאה שצריכה להיות

שיחזרו לפחם ושתשובה ונובל יעבירו את הגז לישבנם

 שק'7 ש''ח. הלקוח משלם 0.5התשובה הכי חזקה לשקרים של רולניק: הדפסת גליון ''דה מרקר'' עולה 

בדיוק ולעניין!

ועל מה הלקוח משלם?

תגובה מעולה! שוד דה מרקר!

תשובה גרועה, לא רק שלא נוגעת למה שנכתב אלא דמגוגית בהקשר של דה מרקר.

ואני גם לא רואה שמירה מטעם המדינה על העיתון של הארץ

 מס על הרווח?70%שוקן משלם 

גם חברת הגז בבעלות פרטית

חברת הגז היא ציבורית ואין לי שום טענה לחברת הגז, מטרתה למקסם רווחים.

המשאב הוקצה כחוק כמו האדמה עליה הוקמו משרדי דה מרקר

אני חוזר ואומר ואתה מסרב לקבל וממשיך עם ההקבלה ההזויה לדה מרקר.

 מס על הרווח זו עיסקה גרועה?70%

אם אני לא רואה את הרווח אז כן, עסקה גרועה מאוד.

כתושבי המדינה כולנו נהנים מהכנסות המיסוי

אשמח לדוגמאות

בבקשה

לא הבאת אפילו דוגמא אחת.

תקציב המדינה מלא בדוגמאות לדברים מהם אזרחי ישראל נהנים מהכנסות המיסוי

הבנתי, אין לך כלום, לא מפתיע.

מאוד בוגר

לא הוא לא. המדינה מכרה זכיות לחיפוש לעשרות חברות

אם אתה טוען שהגז לא אוצר טבעי של ישראל ואזרחיה אין בינינו ויכוח.

הגז אוצר טבעי שנמכר לחברה פרטית

אז שינית את תשובתך וזה כן אוצר טבעי, מעולה.

לא שיניתי שום תשובה. גם קרקעות המדינה הם משאב טבעי - זה עדיין לא אומר שהן שייכות לך

בוודאי שהן שייכות לי, בעקיפין כמובן.

אתה מוזמן לרוץ לקנות זכיונות

לפחות אנחנו מסכימים שאתה לא מבין.

תשובה דבילית מי יחשוב שזה הגיוני , כאילו שחוץ מעלות ההדפסה אין שום הוצאה נוספת, שכר העיתונאים,

ומי חושב שהעלות שאיבה ישירה לא קשורה לעלות, המהנדסים, חיפושים

כמה פעמים צריך להזכיר שהשקעת ההון בחיפוש ,פיתוח השדה וכד' הוחזרה מזמן והיום יש רק הוצאות הפקה שוטפות.

 סנט**30שים לב: אתה קורא דביל לכל מי שהאמין להנפצה של גיא רולניק על **עלות הפקה 

על השוד הזה חתומים מלבד כחלון..ביבי ושטייניץ??וכל היס מנים!!
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האבסורד שחברת חשמל תשלם על הגז הזה יותר מכל לקוח אחר שיעשה עכשיו חוזה עם חברות הגז

האבסורד שמתי שנחתם החוזה המחיר היה מצויין,

מציאת מאגרי הגז הוא לטובת ישראל ונועד רק לאזרחי ישראל

נאבד? כולם נהנים ממנו, מכספי המיסים ומהעוצמה האנרגטית שלנו

כתבת תעמולה בזויה

 סנט? הצד השני מסביר30 דולר כשההפקה עולה רק 6למה מוכרים את הגז ב

אמיר פוסטר הזה תותח!! יכולים לקרוא לו שקרן, שופר, תעמולתן בסוף הבנאדם חותך!!

הגזים.

סוף סוף מישהו נורמאלי שלא מטרלל אותנו עם הבכי והנהי

אמיר פוסטר הוא היחצן של חברות גז בוקר טוב אליהו

לא נתן את הנתון הכי חשוב - אז כמה עולה להפיק גז ?

להפיק גז עולה כמו מנה במסעדה

הוא זרק נתונים באוויר למה לא חישב והגיע לעלות הפקה ?

כי זה לא חישוב שאפשר להגיע למספר מדוייק בו

הצחקת אותי, הם לא יודעים את העלות !?

עלות מדוייקת רק רואה החשבון ידע להגיד לך וגם זה רק אחרי הדו''ח השנתי

אז כל אלה שמגנים על המחיר לא יודעים את העלות ? אז איך הם מגנים על המחיר ?

עלות מדויקת לא. אבל עלות מוערכת כולל משכורות, ציוד וכו וכו

מה העלות המוערכת ?

 סנט. שיפסיק לגנוב את הדעת.30נו, אז זה מה שכתוב בדוחות שחתומים עליהם רואי חשבון - 

מסיבה פשוטה

5.4$?

תיזהרו מאמיר פוסטר, השליח של הטייקונים

אז כרגע הם עדיין בהפסדים?

 מ' ש''ח100תבדילי בין הפסד להחזר השקעה...נגיד השקיע 

כרגע פרוייקט לוויתן עדיין לא כיסה את עצמו וצכן הוא פרוייקט מפסיד

זה לא פרוייקט מפסיד איך שלא תסובבי את זה.

 זה שולי רווח קטנים מאוד20-25%

 תשואה אני קונה כל יום כל20-25%לא צריך לשאול במקרה אני מבין בנושא...

אתה מוזמן לרוץ לקנות. אף אחד לא עוצר אותך

אני רוצה את ליוויתן ותמר, כל הזמן אני שומע איזה מסכנים היזמים שם

פחחח.. אתה חושב שתגיע בסוף ותגזור את הקופון

אז אני לא מבין על מה מתבכיינים כל המגנים של תשובה ונובל ?

אתה היחיד שמתבכיין

לא נתנו בחינם, אלא בכמעט חינם, וזאת הטענה.

את הזיכיון שלהם לא תוכל לקנות - הם כבר קנו, השקיעו ופיתחו.

תנסה להיצמד לאמת, לשקר לא הופך אותך לחכם יותר.

157תגובה 

 זאת ההשקעה הטובה בעולם???20-25%

 מליארד דולר מעבר להשקעה5ליוויתן עוד לא התחיל בהפקה, כוונתך כנראה לתמר והוא כבר הניב רווחים של 

תשאל את תשובה שגזר בכמה שנים

דהמרקר ברוטר? הם משלמים מס אבל מתחילים לשלם יותר

אם זה כך אז אתה רק מחזק את הגישה שמחירי החשמל עוד ירדו וכרגע אי אפשר להוריד אותם

אממממ...זה בדיוק מה שהוא כתב.וזה מתחבר להגיון הפשוט

''הזהרו מהאמת, הזהרו מהעובדות, הם שליחי הטייקונים''

 .....הסכום המטורף הזה הוא בגלל שמצרים איבדו אחיזה בסיני2012דמגוג במה שקשור לשנת 

האמת משכנע
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הוא גונב את הדעת - או של הציבור או של הבורסה

מי שגנב את דעתך הוא גיא רולניק השמאלן והשקרן

אתה לא מבין מימינך ומשמאלך. הדבר האחרון שאתה יכול להגיד עליו זה שהוא שמאלן.

 ש''ח0.5 ש''ח כשעלות ההדפסה היא רק 7הסיכום הכי טוב לשקרים של רולניק: למה דה מרקר עולה 

ככה זה עם שנאה. שנאה מעוורת עיני חכמים

דהמרקר לא מוכר למדינה ולא לחברת חשמל את העיתון. אבל כולנו משלמים על הסכמים מושחתים של ח''ח והתשובות

אז תפנה לחברת חשמל את התלונות שלך

בוודאי. תקשיב טוב למחאה - זה מה שהם אומרים. שח''ח קונה ביוקר מכסף ציבורי

חברת חשמל חתמה את ההסכם. לא הממשלה. את הטענות תצטרך להפנות אליהם.

טוב. תעוות את המציאות כמה שאתה רוצה, העיקר שהממשלה שלך תהיה נקייה

הדמגוגיה השקרית הזאת מדהימה. חוץ מעלות הדפסה יש לעיתון הרבה הוצאות, שכר עבודה וכד'

מתי לאחרונה עשה כחלון הצהרת הון אישית?

לא ניתוח רציני.

 לסנט לקילואט ליצור0.05אנרגיה ירוקה עולה 

לא הגיוני שביבי והמריונטה שלו שיקרו בשביל לתת כסף למקורב

5אהרון
19.10.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  348,  מדרגים197,  הודעות43940

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. נפרגן  1
0בתגובה להודעה מספר 

בעוד כמה מאות שנים נופתע לגלות שזו מדינת אליטות. עד אז נפסיק לקנא
ונפרגן לכל העשירים והמוצלחים.

האנושות היא עדר של גלמים מזוכיסטים הנהנה להשתעבד לכבלי הפיסי והמשפט
הבינלאומי ואוסר להתפכח מהם

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דודידו
12.9.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  84,  מדרגים42,  הודעות5566

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אחי, תפרגן גם למקבלי הפנסיה התקציבית שזוכים ליותר מאלף מיליון ש''ח מכספנו  3
1בתגובה להודעה מספר 
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תפרגן לדירקטור לעתיד יאיר גולן שזועק שגוזלים מהפנסיה שלו
למרות שלא שילם אגורה על הפנסיה שלו.

הסטוריון חובב
פנסיה התקציבית ונזקיה: שיעור בכלכלה ליאיר גולן

. סיבה: מאמר דעה/פרשנותMr W על-ידי 03:30 בשעה 23.12.18ננעל בתאריך 

שואלים איפה הכסף, אז התשובה היא, בין היתר - בפנסיה התקציבית ● בעוד
, בצבא2000שהפנסיה התקציבית נעלמה מהשירות הציבורי בתחילת שנות ה-

היא נותרה אבל בתחפושת
19:00110, 22/12/2018אלי ציפורי 

. פליטות פה שנאמרות כביכול בהיסח הדעת הן לפעמים העדות הטובה ביותר1
לעיוותים גדולים. לפני שבוע שודרה ב"אולפן שישי", מהדורת החדשות הנצפית

ביותר בטלוויזיה, כתבה ממוחזרת למדי על עלייתו ונפילתו של שאול אלוביץ'.
במהלך הכתבה, בקטע שנראה לי מבוים, צולם בקורס דירקטורים דיון על בזק
ואלוביץ'. ומי בקהל? ראו זה פלא - יאיר גולן, לשעבר סגן הרמטכ"ל. המרצה

הפליא בביקורת, חוכמה בדיעבד, על המינוף של אלוביץ' ואף הטעה את הצופים
כשאמר שאשתו כיהנה בדירקטוריון בזק (זה לא קרה) ושהדברים הוסתרו מהציבור

(ממש לא, הכול היה גלוי ושקוף כי בזק היא חברה ציבורית, ומי שרצה לדעת -
ידע). ואז גולן אמר: "איך זה מתגלגל ככה ולא נעצר באיזשהם צעדי חירום

שאומרים - עצור את החברה, עשה ככה וככה, לא יכול להמשיך בפעילות העסקית
עד ש...". המרצה מנסה להשיב וגולן מרעים בקולו: "מישהו לקח פה סיכון בלתי

סביר על הפנסיה שלי!".

כך התנפחו תשלומי הפנסיה התקציבית בצבא

לגולן יש זכויות רבות בשמירה על ביטחון המדינה, אבל האמירה הזו ממחישה עד
כמה אנשי צבא נמצאים בבועה כלכלית. לגולן ולכל אנשי הצבא בני דורו, וגם

לצעירים יותר, יש פנסיה תקציבית - פנסיה שמחושבת על בסיס השכר האחרון
 זכויות), ובניגוד לפנסיה הצוברת, החוסכים2%ובסיס צבירה שנתי (בדרך כלל 

 מהשכר אבל2%-1%אינם מפרישים אליה (ההפרשות אמנם עלו בשלב מסוים ל-
כל ניסיון להעלותם בצורה משמעותית נחסם). כלומר, לפנסיה הזו אין כלל תלות
בשוקי ההון, כפי שיש בחיסכון של כל חוסך בפנסיה צוברת. זו פנסיה שהמדינה
משלמת מתקציבה השוטף ולא קרן פנסיה פרטית שנצברים בה כספי החוסכים
ומושקעים ברובם בשוקי ההון. ויש לה יתרון גדול במיוחד בצבא: היא משולמת

, גיל67מגיל פרישה, על פי הזכויות שצבר איש הקבע עד פרישתו, ולא מגיל 
). לכן, שאול46-47הפרישה הרשמי (גיל הפרישה הממוצע בצבא עומד על 

אלוביץ', או כל טייקון אחר, לא לקח סיכון בלתי סביר על הפנסיה של יאיר גולן כי
הפנסיה של יאיר גולן חסינה מפני כל סיכון והיא משולמת היישר מתקציב המדינה.

 מיליארד שקל לכיסוי הפנסיות בצבא.8השנה זרמו כ-

. ייתכן שהשיעור בקורס לדירקטורים צריך להשתדרג ולעסוק ב"פנסיה תקציבית2
- הסיכון הבלתי סביר שקיבלה על עצמה המדינה". בקורס כזה יחולקו הפרקים

המתאימים מתוך הדוחות הכספיים של ממשלת ישראל בנושא. התמצית לנוחות
 מיליארד שקל, זו ההתחייבות האדירה של הפנסיה התקציבית בגין761הקוראים: 

העובדים הפעילים והגמלאים (קרוב לשליש הוא התחייבויות של אנשי הצבא,
השאר זה עובדי המדינה האחרים). האם זה המספר הסופי? ממש לא, ואפילו

רחוק מכך. המספר הזה לא כולל גופים שאפשר לקרוא להם גופים נתמכים.
כלומר, עיריות, אוניברסיטאות, חברות ממשלתיות ועוד, שתורמות תוספת לא
מבוטלת להתחייבות האדירה ממילא. בהערכה זהירה אבל קרובה למציאות,

ההתחייבות הכוללת של הפנסיה התקציבית בישראל מגיעה לכטריליון שקל. זה
 השנים הבאות. מדי שנה חלק50מספר מפוצץ, אבל חייבים לומר שהוא נפרש על 

2018ממנו "נבלע" בתקציב המדינה. אתם יודעים כמה "בולעים" מדי שנה? ב-
 מיליארד שקל, יהיה בסביבות36 מיליארד שקל. השיא, כ-22הסכום הגיע לכ-

2040.
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

incanus
25.3.09חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים35,  הודעות2721

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 סנט  30. ברור שהאמת היא איפשהו באמצע. להגיד שלהפיק גז עולה 26
3בתגובה להודעה מספר 

 סנט, שזה10זה כמו שלהגיד שדיסק עם מערכת הפעלה של חלונות עולה רק 
מחיר הדיסק. איפה גילום החיפושים, עלות הקמת כל התשתית. משכורות וכו?

אתם רוצים לתת טיעון? אל תהיו פופוליסטים.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

JackAren
16.1.09חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  100,  מדרגים50,  הודעות7394

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מה עם ''שוד הפנסיות''? הפנסיות של מערכת הביטחון ושל המיגזר הציבורי,  30
26בתגובה להודעה מספר 

הורסות את המדינה

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

incanus
25.3.09חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים35,  הודעות2721

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 סנט הוא שקרי.  30. מה הקשר? אני אמרתי שהטיעון שמחיר הפקה של 45
30בתגובה להודעה מספר 

לא התייחסתי לשום דבר אחר

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ישראלי
24.10.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  122,  מדרגים80,  הודעות16162

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בדיוק בשבילך נרשמה הפיסקה הזאת  53
26בתגובה להודעה מספר 
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, העלות הממוצעת של יחידת אנרגיה2018"מתברר שנכון לרבעון השלישי של 
 סנט. את היחידה הזאת מכרו ברבעון השלישי שותפויות הגז לחברת30היא 

6.1 דולרים. עכשיו המחיר צפוי לעלות ל–5.5החשמל, כלומר למשלמי המסים, ב–
דולרים.

ישאלו הקוראים: רגע, האם החישוב הזה לא פשטני? הרי קידוח גז הוא לא מכולת.
6.1 סנט ומוכרים לנו ב–30אתה לא באמת מתכוון שתשובה ומימון קונים ב–

 ועדיין להרוויח יפה. איפה כל70%דולרים, ולכן יכולים להוריד את המחיר ב–
ההוצאות האדירות שהיו להם עד היום, המיליארדים שהושקעו בחיפושי הגז,

בקידוחים, בבניית התשתית, האסדות, הצנרת?
 מיליארד דולר, כבר הוחזרו.4.5ובכן, רבותי, כל ההשקעות האלה, שנאמדות ב–

איך אנחנו יודעים? פשוט מאוד: החברות דיווחו על כך לפני שנה בהודעות
לבורסה. אגב, ייתכן שהחברות החזירו את ההשקעה מוקדם יותר, משום שהן כללו

בחשבון הוצאות שאולי לא קשורות ישירות לקידוח הגז הנוכחי, תמר."

תקרא את כול הכתבה, תמצא שמה הרבה תשובות

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

השכל הישר
20.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  110,  מדרגים69,  הודעות4158

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אין עוררין  82
53בתגובה להודעה מספר 

הפיסקה הזאת

תחי מדינת ישראל מדינת הלאום היהודי

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ישראלי
24.10.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  122,  מדרגים80,  הודעות16162

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

. בבקשה  100
82בתגובה להודעה מספר 

פִּיסְקָה - נקבה
יחידה בטקסט כתוב המכילה כמה שורות ומציגה לרוב רעיון אחד

https://milog.co.il/%D7%A4%D7%99%D7%A1%D7%A7%D7%94

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. למה אתה מגיב אחרי קריאת הכותרת בלבד בלי לקרוא את הכתבה ???  61
26בתגובה להודעה מספר 

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יחצניק
15.2.16חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  22,  מדרגים12,  הודעות1187

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לא קראת. הוא הסביר הכל! ענה גם לשאלתך..  73
26בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ש-עצמון
10.4.16חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  278,  מדרגים152,  הודעות29437

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 אגורות בבית הקפה...  30. וכמו שכוס קפה עולה 184
26בתגובה להודעה מספר 

"עלובה היא התורה שנקנית בדמם של אחרים"{הרב אילעאי עופרן }

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

אחד האדם
15.1.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  50,  מדרגים30,  הודעות14499

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. על דרך הקמת המיתווה הזה חייבים ועדת חקירה ממלכתית בראשות שופט  74
3בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

חשדנית
6.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  40,  מדרגים22,  הודעות1000

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

87+ .1000  
74בתגובה להודעה מספר 
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 פעמים בעיסקה הזאת:4אין ספק שאזרחי ישראל נדפקו 

 שנה ישראל תצטרך10-15. כמעט כל הגז שנתגלה בישראל הולך לייצוא. בעוד 1
לייבא את הגז שלה ממצרים! אחרי שיתרוקנו כל המאגרים הנוכחיים.

. מחיר הגז לאזרחי ישראל לא ירד אלא עלה, בגלל מחירי הגז הגבוהים. כבר2
 עם הפסד של מאות מיליונים בגלל2017עכשיו חברת החשמל סיימה את שנת 

המעבר לשימוש בגז מתמר. מחיר הגז הישראלי לישראלים הוא יקר יותר מהגז
! עובדה! מפעלים רבים בישראל לא מסכימים לעבור60%שקונים מחו"ל ב-

לשימוש בגז. זה פשוט יותר יקר!

. אזרחי ישראל יצטרכו לשלם עבור כל ההוצאות לשמירת מאגרי הגז והתשתיות3
- ספינות משמר, ספינות טילים, כוח אדם. ועוד לא דיברנו על השתתפות במחיר

 מיליארד דולר. ובגלל זה בדיוק יוגדל40הקמת התשתיות. מדובר במיליארדים...
, ביבי הציג לשרים את תחזית15.8.18תקציב הביטחון. בישיבת הקבינט ב-

 שנה הגז ייגמר וכבר לא יהיה צורך12 כלומר, עוד 2030הביטחון שלו עד שנת 
לשמור עליו

. כדי להבטיח שהחמאס לא יפציץ את תשתיות הגז (כמו שעשה לצינור הגז4
הערבי שעבר דרך אל עריש וסיני), ביבי הבטיח לחמאס המון כסף...מיליארדים, גם

במזומן וגם בהקמת תשתיות לרצועה כמו - מתקן ייצור חשמל שיעבוד על גז
ומתקן להתפלת מים. גם נמל ימי ושדה תעופה. ועוד הרבה הבטחות, על חשבון

המיסים של עם ישראל...

ביבי בטח חושב שכל המחיר הזה כדאי, אם ישראל תצטרף למאמצים של אירופה
להשתחרר מהגז הרוסי, ותהפוך למעצמה מדינית! פחח עוד עשר שנים

האירופאים והשותפים שלהם ישכחו הכל ויזרקו אותנו לפח כי אצלם רק הכסף
מדבר...אם אין מה להציע אתה גמור! בקיצור, שוב פעם הוכח שישראל משלמת

 שנים ביבי כבר יהיה בפנסיה...הוא לא10הרבה כסף עבור כלום. אממה עוד 
יצטרך לשלם על הטעויות שלו. בינתיים הוא ירוויח ליקוקים מהאירופאים ועם

ישראל ישלם על זה

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Oliver
18.8.18חבר מתאריך 

 הודעות174

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. למה ב$ למה לא בש''ח  64
1בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. גז יקר לחברת החשמל הוא חלק מהרפורמה להורדת ייצור החשמל על ידי חח''י  2
0בתגובה להודעה מספר 
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במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ביבי שים גז ותתחפף מחיינו.  4
0בתגובה להודעה מספר 

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

WB
8.7.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  382,  מדרגים197,  הודעות15758

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. המשוואה: ביבי בשלטון-סבל לעם ישראל נכתבה לפי עשרות שנים וכל יום רואים כמה זה נכון!  38
4בתגובה להודעה מספר 
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ביבי מעביר באופן שיטתי את ההון מרבים למעטים!

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

חשדנית
6.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  40,  מדרגים22,  הודעות1000

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. ביבי הוא גלובליסט. רואים את זה בכל מה שהוא עושה. הבעיה-הוא מדבר ימנית וזה מבלבל אותנו  96
38בתגובה להודעה מספר 

ביבי הכניס לארץ את כל הארגונים של הגלובליסטים וחתם אתם על הסכמים
שמגבילים את עצמאותה של מדינת ישראל ומכפיפים אותה לסדר העולמי החדש

של הגלובליסטים. דוגמאות:
, הזיהוי הביומטרי,FATFביבי הכניס לארץ את חברת מונסנטו, חתם על הסכם עם 

החוק להגבלת המזומן בידי הציבור, רצה לחתום הסכם עם האו"ם להשארת
המסתננים מסודן בארץ (חלק מאג'נדת ההגירה של הגלובל'), ביבי חתם על חוק

עצמאות בנק ישראל (שכפוף מעתה רק לפד'), הבנק מלווה מיליארדים לקרן
המטבע ואין שום שקיפות לאן הכסף הולך...בקיצור, ביבי מכר אותנו לגלובליסטים

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

השכל הישר
20.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  110,  מדרגים69,  הודעות4158

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. שוד לאור יום ועוד מספרים לנו סיפורים  5
0בתגובה להודעה מספר 

לתושבי חו"ל שיהנו מהגז הישראלי המחיר יהיה זול יותר מאשר לאזרחי המדינה
תודה לך מיסטר כחלון השקרן דואג לחברים שלו ולכיס שלו

איש מושחת שהחזיר את הגניבה של החברות פלאפונים בשביל לסמא את עיני
הציבור ולגנוב מיליארדים מכספי הציבור לחבר שלו שבטח סידרו ביניהם את

חלוקת הרווחים

תחי מדינת ישראל מדינת הלאום היהודי

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Kayser Soze
2.4.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  106,  מדרגים65,  הודעות11204

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. הנזק שרולניק וחבורת הפח גרמו לישיראל הוא בלתי יתואר. והכל ממטרות פוליטיות  6
0בתגובה להודעה מספר 

. רוב הגז הישראלי מיועד לייצוא ולכן מחירו בארץ לא רלוונטי. האירופאים1
עומדים לשלם הרבה יותר.

 שנים10 עליה ב 1.5%. בישראל אין "בעיית יוקר מחיה"; עובדתית מדובר על 2
 לשנה אפשר היה לאמר שאנחנו במצב4%(תבדקו אותי) ואם לא היינו צומחים ב 

.0.3%מסוכן של מיתון ודיפלציה. להזכיר שהמדד האחרון היה מינוס 
רולניק לא מפסיק לנסות להטעות קוראים ואני הפסקתי לקרוא אותו

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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 המדינות היקרות בעולם.  5. אין יוקר מחיה בישראל ..הכל זמין ..הכל טרי והכל זול..רק שישראל היא בין 7
6בתגובה להודעה מספר 

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מה בין מחיר יקר ויוקר מחיה?התבלבלת בגלל השורש י.ק.ר  9
7בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אתה שואל ברצינות..אני דיסלקט לייט לא עד כדי כך.  10
9בתגובה להודעה מספר 

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מחירים יקרים (בהשוואה למדינות נחשלות) לא מעידים על חוסר יכולת התושבים לעמוד בהם  11
10בתגובה להודעה מספר 

יוקר מחיה נמדד ביכולת לרכוש מוצרי-בסיס, בהשוואה לשכר הממוצע (והחציוני
).לפני שתקפוץ 

בישראל - מחירים יקרים לעומת חיינו בסרביה, אך יוקר מחיה נמוך יותר לעומת
חיינו שם

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט
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. לא יודע לא הבנתי כלום..אני חושב ככה .שכר מינימום בישראל ושכר מינימום בכל מדינה אחרת בעולם  13
11בתגובה להודעה מספר 

בשכר מינימום בכל מדינה אחרת אתה מצליח איכשהו לשרוד ולהתקיים..שכר
מינימום בישראל אתה לא מצליח לשרוד..פשוט.

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

 נטו - בהחלט ראוי למשפחה ממוצעת  14.5. הנתונים מראים אחרת. זוג ממוצע בישראל משתכר 15
13בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

. אני מכיר את הנתונים בשטח..  16
15בתגובה להודעה מספר 

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

. אז על פי היכרותך המעטה כמה משפחות בשטח אתה מקרין על כל ישראל? יש למ''ס בשביל הנתונים האל18
16בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

. מכיר המון המון אנשים ..שהם לא חיים בחזירון העליון והם אינם אוכלי חינם ממסדיים.  19
18בתגובה להודעה מספר 
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השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

 משפחות זה לא כל מדינת ישראל  1000. מעולה, אפילו אם אתה מכיר 20
19בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

. מישהו טען כאן שכל מדינת ישראל לא גומרת את החודש.  21
20בתגובה להודעה מספר 

טענתי שישראל היא אחת המדינות היקרות בעולם ושיש כאן אנשים שקשים להם
לשרוד.

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

. אם מדובר רק בחלק מהמדינה, אז אני רגוע. בינתיים ברמה הלאומית המציאות שונה  22
21בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

. רגוע שיש כאן אנשים שלא מצליחים לשרוד כלכלית.יפה נעים להכיר.  24
22בתגובה להודעה מספר 
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השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

 שכן מצליחין  90%. רגוע לגמרי, יש פה 40
24בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

pedro
26.3.08חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  138,  מדרגים91,  הודעות8883

. אתה צודק. שפינוזה כנראה שבע ואוהב להתפלפל ולהציג מצג שווא תמידי כמו הקיסר שלו.  56
21בתגובה להודעה מספר 

pedro בברכה, 08:34 בשעה 23.12.18ערכתי לאחרונה בתאריך 

הוא יטען תמיד שהכל בסדר כי הוא כנראה מסודר בחיים. המשפחות שאתה רואה,
הן מה שמייצג ולא התשובה ההזויה שהוא כתב לך לגבי "יקר ויוקר מחיה" שזה

אחד הדברים המגוחכים והמנותקים שקראתי ברוטר. מבחינתו, כשנתבג מלא זה
אומר שאין עוני בישראל וכשאנשים קוראים לטילים מעזה "איום", הוא שואל אותם

אם הם "באמת מפחדים מטילים".

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

. עלית עליי, תודה על התאור המדוייק  69
56בתגובה להודעה מספר 

גם אתה לא מבין את ההבדל בין מחיר מוצר בין מדינות ובין יוקר-מחיה בין
מדינות?

 שקלים, זה זהה5 ברוטו וליטר חלב עולה 10800אם השכר הממוצע בישראל הוא 
?4000 שקלים אך השכר הממוצע הוא 3למדינה בה חלב עולה 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 
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pedro
26.3.08חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  138,  מדרגים91,  הודעות8883

 ברוטו.  7,452 כ-2017. השכר החציוני במשק היה ב-72
69בתגובה להודעה מספר 

זו רמת השכר היותר רלוונטית עבור הציבור שמוחה על יוקר המחיה. כן כן, יוקר
מחיה + מחירים יקרים - ועל המשפחות האלו הדיסלקט מדבר.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

 שקלים, עדיין טוב יותר מ-5 שח ברוטו, עם מחיר חלב של 7500. 77
72בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

pedro
26.3.08חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  138,  מדרגים91,  הודעות8883

. אוקיי.  79
77בתגובה להודעה מספר 

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

. וזו בדיוק ההשוואה שרשמתי. מחיר מוצר לכושר השתכרות, לא השוואת מחיר מו80
79בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט
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. את משווה לסרביה ? למה לא תשווה להאיטי/בנגלה דש/  29
11בתגובה להודעה מספר 

קונגו יהיה יותר עוזר לטיעון שלך... אני משווה לאנגליה, גרמניה ובכלל מדינות
עולם ראשון מפותחות.

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הדיסלקט
23.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  4,  מדרגים6,  הודעות876

. יצא לי תקופה לחיות בגרמניה ..פשוט היה תענוג מבחינת קיום יום יומי.  33
29בתגובה להודעה מספר 

השוואה לא נכונה ..איפה אנחנו ואיפה גרמניה.
ההשקפה הכלכלית של ישראל זה השקפה כלכלית של חזירים..מי אשם בזה ?אני

חושב שהחזירים ששולטים עלינו מלמעלה..אין עוד מדינה בעולם שעושקת את
אזרחיה כמו ישראל..

השמיים חולים , כבר אין צבע כחול..רשעים די עם הכמטרלייס.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

. ובגרמניה בכלל יהודים מקבלים גז חינם. ( מצטער, לא יכולתי להתאפק עם הבדיחה המקאברית).  57
33בתגובה להודעה מספר 

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

. אני משווה לסרביה כי שם יוקר המחיה גבוה מכאן, והמחירים זולים מכאן (מתאים בול לשיח שלי עם  41
29בתגובה להודעה מספר 

עמיתי "הדיסלקט").

ההשוואה היא בין מחירים ממוצעים ליכולת השתכרות ממוצעת - באותה מדינה

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 
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SpinozaB
12.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  235,  מדרגים128,  הודעות27937

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. יפה מאוד, תודה על הדברים המחכימים  8
6בתגובה להודעה מספר 

במדבר י"ג, ל"ג: "..ונהי בעינינו כחגבים וכן היינו בעיניהם.."

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

פחות על חשמל  30%. נו באמת... אם אני יכול לשלם 27
6בתגובה להודעה מספר 

מה זה מענין אותי כמה ישלמו בחול. ואגב, החוזים שנחתמו עם -ונים אחרים בארץ
 מחוזה חברת החשמל. ומי קבע שרוב הגז ילך לחול במקום25%ובחול נמוכים ב 

לאזרחי ישראל % אתה נשמע כמו לוביסט של חברות הגז.

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. למה הגז שלך? אתה השקעת מילארדים במשך שנים כדי למצוא אותו?  46
27בתגובה להודעה מספר 

אם חברה יכולה למכור אותו בחו"ל במחיר גבוה יותר, זכותה לעשות כך. ולכן כן
צריך לעניין אותך.

פה זה לא רוסיה, שהכל שייך למדינה או ונצואלה שמלהימה הצלחות מסחריות
ומרעיבה את אזרחיה.

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. הגז בהחלט שייך למדינה עד שהיא מוכרת את הזכות לחיפושי גז בתנאים שונים ליזם פרטי.  62
46בתגובה להודעה מספר 
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ואל תעשה דמגוגיה של ונצואלה כי זה כך גם בארה"ב ,אנגליה וכל המדינות
הקפיטליסטיות.

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. היא לא מוכרת גז היא מוכרת פוטנציאל  71
62בתגובה להודעה מספר 

במדינות אירופה וארהב משנים חוזה אחרי שנחתם?!!
אשמח שתצרף אסמכתא.

בכל מקום נורמלי בעולם מוכרים זכויות לקדיחה/חיפוש בלי התחייבות. היזם לוקח
סיכון (עצום במקרה שלנו כי לא היה קיים לפני זה ועשרות מילארדים הפסידו
בחיפושים עקרים) ואם הוא מוצא, הוא מרוויח. סיכוי-סיכון כמו כל דרך עסקית

נורמלית. ובטח ובטח לא משנים חוזה אחרי שנחתם!!
למה המדינה החזירה כסף לעשרות היזמים שהפסידו מילארדים בחיפושים

שהמדינה מכרה להם? לא! אז עכשיו שמצאו משנים את הנוסחה ומבטלים חוזה?

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

עמוס
5.5.02חבר מתאריך 

 הודעות20621

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. יש לי קרובים בארה''ב בהוליווד קליפורניה  89
62בתגובה להודעה מספר 

והם מקבלים כל שנה שק תשלום על הנפט שנשאב מתחת לביתם...

נשיא מדינת ישראל: "בני עמי בחרו בדרך הטרור ואיבדו צלם אנוש"

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

השכל הישר
20.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  110,  מדרגים69,  הודעות4158

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. השקיעו בשביל להרוויח אבל לא להגזים  86
46בתגובה להודעה מספר 
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זה שטח כלכלי של המדינה קרי אזרחיה
 רווחים זה חלום רטוב של כל משקיע כשמדובר בסכומים כאלו10%השקעת תהנה 

 תשואה על זה כבר בקושי משקיעים חולמים20%אז כל שכן ב

פה הרווחים אלפי אחוזים מוגזם ביותר הפקרות שאין כדוגמתה
אם בגץ לא יעצור את הגזילה הנוראית זה אומר שכולם ביחד בו זמנית מושחתים.

ולא רק לסירוגין

תחי מדינת ישראל מדינת הלאום היהודי

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

JPF
9.7.18חבר מתאריך 

 הודעות2005

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. תשובה לא השקיע מליארדים  88
46בתגובה להודעה מספר 

הכסף הגיע מחברות תיבוריות ברובו. אם היה הפסד הציבור היה משלם, אם יש
יהיה רווח, הציבור עדיין ישלם. זה לא רע, זה מה שזה.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

joe
17.2.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  50,  מדרגים26,  הודעות4907

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אתה גם בעד תספורות בגלל שרולניק נגד?  35
6בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בבקשה לא להפריע לבכיינים המקצועים עם עובדות  44
6בתגובה להודעה מספר 

רק משפטי פלאקט שיטחיים.

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

חשדנית
6.11.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  40,  מדרגים22,  הודעות1000

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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 מהגז יישאר בישראל לשוק המקומי. עכשיו מתגלה שהגז שלנו נבזז  50%. בועדת צמח הוסכם שכ-103
6בתגובה להודעה מספר 

"רוב הגז הישראלי מיועד לייצוא"

https://ecowiki.org.il/wiki/%D7%99%D7%A6%D7%95%D7%90_%D7%92
%D7%96_%D7%9E%D7%99%D7%A9%D7%A8%D7%90%D7%9C

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  330,  מדרגים213,  הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אני-רק-שאלה: כמה משלמים הירדנים והמצרים על הגז שלנו וכמה יעלה לרכוש מהם את החשמל?  12
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ישראל_ק
29.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  171,  מדרגים86,  הודעות18884

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

  6.3 לירדן 6.6. למצרים 37
12בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  330,  מדרגים213,  הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. תודה, זה דורש הסבר: המצרים והירדנים חיים עם זה בשלום? הם לא ערים למחירי הגז בעולם?  104
37בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ישראל_ק
29.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  171,  מדרגים86,  הודעות18884

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 דולר. כאן:  15 ל10. על הגז שמצרים קונה מקפריסין היא משלמת בין 110
104בתגובה להודעה מספר 
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https://www.makorrishon.co.il/news/23223/

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

עמוס
5.5.02חבר מתאריך 

 הודעות20621

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לגז יש מחיר בעולם, הוא נסחר בחוזים עתידיים  90
12בתגובה להודעה מספר 
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 בברכה, עמוס10:07 בשעה 23.12.18ערכתי לאחרונה בתאריך 

הגז בשבועי

הנה הגז בחודשי

נשיא מדינת ישראל: "בני עמי בחרו בדרך הטרור ואיבדו צלם אנוש"

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לא מעניין!  101
90בתגובה להודעה מספר 
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רוצה מחיר יותר זול לחשבון! מה איכפת לי מחיר הגז בעולם??

(בציניות)

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

אחד האדם
15.1.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  50,  מדרגים30,  הודעות14499

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מתווה הגז נרקם בסתר. בסודיות  14
0בתגובה להודעה מספר 

ועדת חקירה ממלכתית בראשות שופט

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אתה שקרן. אלפי מאמרים בתקשורת, עשרות יועצים משפטיים, חמשה משרדי ממשלה  172
14בתגובה להודעה מספר 

עסקו בענין הזה.

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Rainingblood
14.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  44,  מדרגים22,  הודעות4157

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. כמו כל דבר במדינה הזאת  17
0בתגובה להודעה מספר 

 יותר500% כשהלקוח הסופי משלם Xהעלות ליצרן היא 
למה? כי הם יכולים
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

חלמיש
5.10.10חבר מתאריך 

 הודעות9896

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. התגובה הכי קצרה והכי נכונה +  23
17בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

עולה תמימה
3.12.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות855

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. וזה תמיד היה ככה. משחר האנושות.  84
17בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שבריר
21.7.18חבר מתאריך 

 הודעות309

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מרד הנפילים  127
17בתגובה להודעה מספר 

ספר מומלץ לכל המתלוננים

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

צללפון
30.8.13חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  69,  מדרגים35,  הודעות4021

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. סוכן בורות בינוני ותו לא  25
0בתגובה להודעה מספר 
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חוזה הגז לא קשור למתווה הגז. מתווה הגז לא רק שלא פגע בישראל הוא עשה
עוול לחברות הגז ששינו להם את ההסכם באמצע אחרי שהם לקחו סיכון בחיפוש

אחר גז שמומחים טענו בתוקף שאינו קיים

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

dudi_du2
26.6.09חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  260,  מדרגים145,  הודעות15975

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. יש פה אוקיאנוס של טוקבקיסטים בורים שעאלק מבינים יותר ממנכלי חברות שמתחננות לחיבור לגז  28
25בתגובה להודעה מספר 

מה כל המנהלים של חברות ענק בישראל לא מבינים שהגז 'לא משתלם'?

 א"ג ומים חצי שקל.10אילו רק היו נותנים לקשקשנים פה לנהל, חשמל היה עולה 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. הגז היקר מונע חיבור מפעלים ומונע הוזלת יוקר המחיה.  93
28בתגובה להודעה מספר 

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. נא לדייק. שינו את החוזים שלוש פעמים!  47
25בתגובה להודעה מספר 

שום חברה מסחרית לא תעשה עסקים עם מדינה שמפרה חוזים חד צדדי בסגנון
ונצואלה!

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

משה בן אברהם
10.2.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  78,  מדרגים39,  הודעות7076

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. העיקר שיש גז זורם. את הסדרת השוק נעשה רק בעוד מספר שנים שהשוק יהיה כבר מפותח.  31
0בתגובה להודעה מספר 

הכי חשוב לא להרוג את השוק שהוא קטן ולא להוריד את הרגל מהגז של פיתוח
שוק הגז.

 כך אזדרע שמא גליפא מפורש בארבעין ותרין אתוון דעובדא
דבראשית.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  330,  מדרגים213,  הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בשביל לא מעט משפחות - העיקר הוא להצליח לסגור את החודש, ללא ניתוק חשמל. כדי שכשירד המחיר  32
31בתגובה להודעה מספר 

תהיה להם אפשרות לשמוע על כך בטלויזיה, למשל...
זה בסדר גמור שמדינה מתכננת עשורים קדימה. השאלה היא אם גם

לציבור יש את הפריבילגיה הזו.
לענ"ד, ברור שלרבים-רבים אין (והצצה למתרחש לצד מכולות האשפה,

המוצבות מאחורי כל סופרמרקט - מבהירה זאת מיד) .

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. כדי להוריד את מחיר החשמל, צריך להפריט את חברת החשמל  49
32בתגובה להודעה מספר 

 מילארד שקל וקיבלנו7הפרטה אמיתי, ולא הפרטה של כחלון-הסתדרות שנתנה 
הפרטה-הצגה

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

עמוס
5.5.02חבר מתאריך 

 הודעות20621

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ואז מה יהיה לך?  95
49בתגובה להודעה מספר 
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מונופול

נשיא מדינת ישראל: "בני עמי בחרו בדרך הטרור ואיבדו צלם אנוש"

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. איך הפרטה גורמת למונופול כאשר המטרה היא לפרק מונופול?  102
95בתגובה להודעה מספר 

יש לך הבנה בתחום הכלכלי או סתם אתה זורק מילים?

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Lucky
11.5.08חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  89,  מדרגים51,  הודעות4860

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''

. סתם זורק מילים - זה לא עולה כסף - כיף של חמוצים  107
102בתגובה להודעה מספר 

גאה להיות ישראלי

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

זבוב על הקיר
4.3.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  16,  מדרגים9,  הודעות1187

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

. הפרטה של חברה ממשלתית יחידה בתחומה בהכרח יוצרת מונופול פרטי, אם לא מפצלים תוך כדי ההפרטה.  175
102בתגובה להודעה מספר 

וגופים מבוססי תשתית פיזית מאוד קשה לפצל בהפרטה - מה גם שצריך פיצול
שלא יכבול את הצרכנים לאחת החברות הפרטיות החדשות. כשמדובר בחברת

החשמל, נניח שאפשר להפריט את תחנות הכוח, אבל מה עם כל התשתית?

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בייצור החשמל תתכן תחרות אבל הובלת החשמל היא בהכרח מונופול.  192
95בתגובה להודעה מספר 
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http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דגים
2.4.12חבר מתאריך 

 הודעות491

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. למה לא כתוב כמה שילמו החברות עד שגילו את הגז הטבעי מהים לתוך כמה זמן יחזירו את ההשקעה  34
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

 הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אין ספק שהמון, שלא לדבר על אינספור הסיכונים שנטלו על עצמן. ויחד עם זאת - עובדתית, המחיר  36
34בתגובה להודעה מספר 

האמיתי שהיה "נסגר" היום, לו ההסכם נערך כעת, בוודאי היה נמוך
משמעותית.

הציבור רוצה לשלם פחות, ולדעתי זה מובן לגמרי (גם אם יש פה קושי
חוזי של המדינה להשתחרר מהסכם).

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ציבור העיתונאים מוזמן לקנות זיכיון לחיפוש גז  39
36בתגובה להודעה מספר 

 סנט את הגז. אם יצליחו לשרוד כלכלית,30לחפש, לקדוח ולהפיק ואז למכור ב 
נמחא להם כפיים.

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בדיחה, חוץ מלקטר, הם לא יודעים לעשות כלום  52
39בתגובה להודעה מספר 
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נתחיל בניהול חנות מכולת ומשם נתקדם

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אפשר גם להתחיל מהקמת מסעדה בה עלות הסלט תהיה גבוהה בדולר מעלות מרכיביו  59
52בתגובה להודעה מספר 

אפילו לזה הם לא יהיו מסוגלים.

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  330,  מדרגים213,  הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לענ''ד - טיעון לא רלוונטי, שתוקף את השליח במקום להתמודד עם המסר.  112
39בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ישראל_ק
29.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  171,  מדרגים86,  הודעות18884

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

.  2012. זה הסכם שנחתם הרבה לפני מתווה הגז. חוזה הגז בין חברת החשמל לחברות הגז נחתם ב42
36בתגובה להודעה מספר 

חברת החשמל חתמה על הסכם דבילי ואזרחי ישראל משלמים את המחיר.

אין לזה שום קשר למתווה הגז.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. להשתחרר מהסכם? מה זה בדיוק?  50
36בתגובה להודעה מספר 
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הפרת הסכם ע"י ידי מדינה ריבונית? סגנון ונצואלה? הלאמה או שתסכים להסכם
חדש?

כמה חוסר הבנה בעסקים. תאר לך שחתמת עם קבלן לקנות ממנו בית, שילמת
 הוא "משחרר" אותך20%ממטיב כספך, ולקראת הסוף אחרי שהמחירים עלו ב

מההסכם שלך. איך זה בדיוק עובד? איך בונים חברה עיסקית ככה?

מדינה שלא עומדת בהתחייבות עסקיות שלה, חברות מסחריות לא משקיעות בה.
ראה ונצואלה ושאר המדינות הקומניסטיות.

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  330,  מדרגים213,  הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. חוסר הבנה בעסקים - זה יפה... שמעת פעם על התרת הסכם, בתמורה לפיצוי מוסכם שהוגדר בו מראש?  111
50בתגובה להודעה מספר 

לא קראתי את ההסכם, אבל אני מקווה שהוא כלל סעיף כזה, שלכל
הפחות מצדיק עיון מחודש.

ובהנחה שימצא סעיף כנ"ל - בהחלט יתכן שזה יעלה הרבה. אבל זה
הרי לא לשם שמיים, אלא לטובת קיצור השיעבוד לאותו הסכם. ולא מן

הנמנע, שבמחיר הנוכחי של הגז - מדובר בסכום פיצוי שיהיה כדאי
לשלם.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אתה אמיתי?  128
36בתגובה להודעה מספר 

החוזה נחתם שהמחירים היום למעלה, ועכשיו שהמחירים השתנו, פותחים חוזה?
חוסר הבנה בסיסי בכלכלה. מאיפה מביאים את כל סוכני הבורות האלה?! מרגיש

כמו מתקפה של זומביטים

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ilanka
25.4.02חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  330,  מדרגים213,  הודעות88981

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מעוניין להרעיף עוד מחמאות על מי שאין לך כל מושג באשר לידע שלהם, לנסיונם ו/או להיכרותם עם התחום?  187
128בתגובה להודעה מספר 
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הלא אפשר היה להסתפק בתגובה קצת יותר צנועה, בסגנון "דעתי
שונה, אבל יתכן שלא ירדתי לסוף דעתך"...

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מדהים, כי השאלה שלך חושפת שהגבת אחרי קריאת הכותרת בלבד. יש במאמר התייחסות נרחבת בדיוק  58
34בתגובה להודעה מספר 

למה ששאלת...

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. זול יקר לא מעניין, בשורה התחתונה, איפה אני הרווחתי ממשאב הטבע הזה ??  43
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

טליה רמת גן
14.3.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  6,  מדרגים3,  הודעות653

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אם היתה לוקח סיכון ומשקיע במניות של החברות שחיפשו אותו הייתה שותף להצלחה.  63
43בתגובה להודעה מספר 

מה ההיגיון בלגייס למילואים עו"ד בכיר רק על מנת להושיב חייל בכלא? כמה זה עולה
לנו ומי אחראי על המחדל?

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

pedro
26.3.08חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  138,  מדרגים91,  הודעות8883

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אז למה הוא צריך לממן את אבטחת האסדות?  66
63בתגובה להודעה מספר 
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מה הקשר ? זה בשטח שלי, זוכר את שטייניץ ונתניהו מכריזים בקול תרועה שהאזרח הישראלי  75
63בתגובה להודעה מספר 

יהנה ובגדול...שלא נדבר על האבטחה שאני מספק להם ושימוש במשאבי טבע
נוספים כמו החוף.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ואם אוכיח לך שהרווחת, האם תתנצל?  174
43בתגובה להודעה מספר 

.10%ובכן, מחיר החשמל שלך הוזל ב
(עכשיו החשמל מתייקר בגלל *סיבות אחרות*, ועדיין הוא לא הגיע למחיר שהיה

לפני הגז)

 אחוזים, ועוד הרבה מוצרים שהחשמל הוא6%כתוצאה מכך, גם המים הוזלו ב
תשומה מרכזית בהם.

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. כן תוכיח, בבקשה, אשמח.  178
174בתגובה להודעה מספר 

רק אל תבוא לי עם יציאה של זה יורד בגלל המתווה ועולה לא בגלל...זה לעשות
צחוק.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. אביא לך הוכחה שמחיר החשמל ירד לאזרח בזכות הגז של תשובה. בסדר?  183
178בתגובה להודעה מספר 

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. תוכיח לי שהרווחתי, בבקשה.  186
183בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

זבוב מים
17.5.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  36,  מדרגים20,  הודעות3960

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. רק שכחו לציין כמה עובדות שמי ששותף לרווחים זאת המדינה  48
0בתגובה להודעה מספר 

 אחוז על דיבדנד וגם לוקחת30 אחוז מהרווח ואחר כך עוד 25המדינה לוקחת 
 אחוז הולך במיסים למדינה במקום לציבור....50תמלוגים כלומר לפחות 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

  25%. ועוד מס הכנסה על רווחי המשקיעים בניגוד למס רווחי הון שהוא 51
48בתגובה להודעה מספר 

70%המס הסופי מגיע למעל 

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יגאל פת-אל
10.12.11חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  268,  מדרגים139,  הודעות13244

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. הגז שייך לחברות שמצאו והשקיעו בו. אבל בואו ננחש מי ישלם אם תפרוץ מלחמה בשל אסדות הגז....  54
0בתגובה להודעה מספר 
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 מס על הרווח אפשר להגיד שכל הסדר סביר  70%. כשיש מעל 55
54בתגובה להודעה מספר 

 בברכה, נשארים08:31 בשעה 23.12.18ערכתי לאחרונה בתאריך 

מעבר לכך, לא ברורה כוונתך - מלחמה בשל אסדות הגז?
מי שילם כשפרצה מלחמה בגלל שהערבים החליטו שהארץ ואף העיר שאתה גר

בה שייכת להם? לא המדינה?

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

טליה רמת גן
14.3.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  6,  מדרגים3,  הודעות653

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בלי לקרוא אנחש שהם לא לוקחים בחשבון את עלות החיפושים, ולא את הסיכון שלא היו מוצאים  60
0בתגובה להודעה מספר 

וכסף ההשקעה היה נפסד.
צדקתי?

מה ההיגיון בלגייס למילואים עו"ד בכיר רק על מנת להושיב חייל בכלא? כמה זה עולה
לנו ומי אחראי על המחדל?

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. טעית...ככה זה כשנותנים להטית אישור לנהל את החיים...  65
60בתגובה להודעה מספר 
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חשיבה אוביקטיביות והטיות סוביקטיביות.( הטית אישור)

בקצרה למי שאין לו כח לקרוא מאמר ארוך: הטית אישור ( באנגלית :
confirmation biasהיא הנטיה של בני אדם לפרש את המציאות כך שתתאים (

למה שהם מראש רוצים שיהיה, מאמינים שהוא נכון. הנטיה להתעלם מעובדות
שלא מתאימות לאידאולוגיה או האמונות שלהם על העובדות, לעוות עובדות

שאפשר לעוות ולאמץ אותם דברים שמתאימים לתיאוריות שלהם ובדרך זו
להמשיך להאמין במה שהם רוצים להאמין גם לנוכח ראיות סותרות במציאות

מורכבת.
בתרבות העממית משתמשים בביטוים "אל תבלבל אותו עם העובדות" ו"ירה חץ

ואז צייר סביבה מטרה" כדי לתאר את התופעה.
למעשה כל פעם שאתה מדבר למישהו הוא עלול לפרש את מה שאתה אומר ההפך

ממה שהתכוונת בגלל ההתיחסות הסוביקטיבית שלו לדברים.

הטיית אישור - תיאוריה
הטיית אישור היא הנטייה לחפש, לפרש, להעדיף, ולזכור מידע באופן שמאשר

אמונות או השערות, תוך מתן בלתי פרופורציונלי של תשומת לב פחותה למידע
שתומך באפשרויות חלופיות. זהו סוג של הטיה קוגניטיבית ושגיאה שיטתית

בחשיבה אינדוקטיבית. אנשים נוטים להציג הטיה זו כאשר הם אוספים או זוכרים
מידע באופן סלקטיבי, או כאשר הם מפרשים את המידע בצורה מגמתית.

ההשפעה חזקה יותר בנושאים טעונים רגשית וכאשר מדובר באמונות שמושרשות
עמוק. אנשים גם נוטים לפרש ראיות דו-משמעיות כאילו הן תומכות רק בעמדה

שלהם. חיפוש, פרשנות וזיכרון מוטים הם גורמים התורמים לקיטוב גישה (כאשר
מחלוקת הופכת להיות קיצונית יותר למרות שגורמים שונים נחשפים לאותם

נתונים), היאחזות באמונות (כאשר אמונה נמשכת גם לאחר שמוצגות נגדה ראיות
סותרות), השפעה אירציונלית של ההתחלה (הטיית העיגון והתיקון הסתמכות

גדולה יותר על המידע בו נתקלים בתחילת סדרה ראיות) ומתאם מדומה (כאשר
אנשים תופסים באופן כוזב קשר בין שני אירועים או מצבים).

 מעלה את הטענה כי אנשים בעלי דעות קדומות1960סדרת ניסויים משנות ה-
מעדיפים לאשר את אמונותיהם. עבודה מאוחרת יותר פרשה מחדש את התוצאות

הללו כנטייה של אנשים לבחון את הרעיונות באופן חד-צדדי, תוך התמקדות
באפשרות אחת והתעלמות מחלופות. במצבים מסוימים, גישה זו יכולה להטות את

מסקנותיהם. הסברים להטיות הנצפות כוללים משאלת לב ויכולת האנושית
מוגבלת לעבד מידע. הסבר נוסף להטיית אישור הוא כתוצאה מחישוב כלכלי קר

של העלויות של שגיאה מול עלותה של בחינה מחדש, של חקירה מחדש של
הראיות באופן ניטראלי ומדעי עם כל המשתמע מכך.

הטיות אישור תורמות לביטחון עצמי מופרז באמונות אישיות ויכולות לשמור או
לחזק אמונות למרות קיום ראיות מנוגדות. החלטות גרועות עקב הטיות כאלה

נפוצות בהקשרים פוליטיים וארגוניים.

https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%94%D7%98%D7%99%D7%99%D7%AA_
%D7%90%D7%99%D7%A9%D7%95%D7%A8

https://en.wikipedia.org/wiki/Confirmation_bias

http://www.psychologyandsociety.com/confirmationbias.html
24מעטים מודעים לזה או מנסים להיות אוביקטיבים וכיוון שהתהליך הוא מתרחש 

שעות ביממה בתת מודע אנחנו אפילו לא מודעים לו, אנחנו חושבים שאנחנו
אוביקטיבים כשאנחנו לחלוטין לא .

Confirmation bias
From Wikipedia, the free encyclopedia

Confirmation bias, also called confirmatory bias or myside bias, is
the tendency to search for, interpret, favor, and recall information in

a way that confirms one's preexisting beliefs or hypotheses, while
giving disproportionately less consideration to alternative

possibilities. It is a type of cognitive bias and a systematic error of
inductive reasoning. People display this bias when they gather or
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מה מונע מאנשי עיתון הארץ לייבא גז ולמכור במחיר אותו הם מזכירים ולהתעשר ?  67
65בתגובה להודעה מספר 

וכל זאת במקום להיות ממורמרים שנים על נושא הגז

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אתה באמת משווה בין ייבוא לייצור ממשאב טבע מקומי ?!  76
67בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. העיתונאים משווים, שהם ייבאו ויתעשרו  85
76בתגובה להודעה מספר 

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

. לא נראה לי שהבנת, אם אתה יצרן מקומי עבור עצמך המחיר אמור להיות זול משמעותית  91
85בתגובה להודעה מספר 

מייבוא.

גם הדוגמא שנתת לא בכיוון וגם איך שהבנת את ההשוואה.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
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21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

. ייצור מקומי של עיתון דה מרקר והארץ גם עולה גרושים כמו שכתבו כאן למטה  94
91בתגובה להודעה מספר 

השודדים גובים עליו מהציבור הון עתק. ועדיין, הם מוזמנים לרכוש חזקה של מאגר
גז ולהתעשר גם, יש כמה כאלה חוץ ממאגר תמר וליוויתן.

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. אה ? האם קראת לעיתון דה מרקר מחצב טבע של מדינת ישראל ואזרחיה ?  109
94בתגובה להודעה מספר 

 שח לגיליון אם זה מה שבא להם, מותר להם, זה שלהם.10000שיבקשו עליו גם 

אני מוכן להוריד במחיר ולקנות את מאגר תמר וליוויתן.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

. תקנה את מאגרי כריש ותנין ותוריד במחיר  115
109בתגובה להודעה מספר 

מה מונע ממך לעשות זאת?

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. אבל דיברנו על תמר ולוויתן.  117
115בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
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21.11.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות26263

. למה להציק למי שמצליח? אתה יכול להצליח גם כשתרכוש מאגר מוכח שטרם הפיקו ממנו  119
117בתגובה להודעה מספר 

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. מה הקשר להציק ? אין לי שום טענה לתשובה ונובל.  120
119בתגובה להודעה מספר 

האינטרס שלהם זה להרוויח כמה שיותר, לגיטימי, הבעיה שמכרו אותנו בזול.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. התגובה של פוסטר  68
0בתגובה להודעה מספר 

Facebookלחץ כאן לצפיה דרך 

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

פרה אדומה
30.4.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  489,  מדרגים245,  הודעות33070

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. תגובה מצויינת. כדאי לפרוס את ההמשך.  97
68בתגובה להודעה מספר 

כשזה מגיע לענייני תזונה, סכרת והשמנה אני מאבד את חוש ההומור.
ראו הוזהרתם 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יואב
27.9.05חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  70,  מדרגים47,  הודעות8122

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. כחלון והציבור כבר לא הוא חבר של הטייקונים  70
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יחצניק
15.2.16חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  22,  מדרגים12,  הודעות1187

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. שאלה חשובה שלא ענית עליה..  78
0בתגובה להודעה מספר 

אחרי מחיר הגז שיגיע לחברת החשמל, יש עוד הוצאות כמובן עד שהחשמל פועל
בבית.

כמה הגילום של מחיר הגז כשיהיה זול כטענתך, במחיר הסופי של קילו וואט?

וברור שיש מה לחתוך גם בבשר המשובח של חברת החשמל וכו'..
השאלה לצורך העניין היא רק על החישוב שלך, כדי לדעת בכמה יוזל החשמל

בפועל אם מחיר הגז יירד לפי שיטתך?

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לא ירד בשקל  129
78בתגובה להודעה מספר 

. לאחר מכן ידונו שוב במחיר, כמו כל חברה2021כי המחיר בחוזה קבוע עד 
עסקית

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

פרש טורקי
21.8.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  196,  מדרגים102,  הודעות12045

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ''לא מורידים את הרגל מהגז'' זו ססמת המחאה שצריכה להיות  81
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 
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Street
2.1.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  20,  מדרגים10,  הודעות2062

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. שיחזרו לפחם ושתשובה ונובל יעבירו את הגז לישבנם  83
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 שק'  7 ש''ח. הלקוח משלם 0.5. התשובה הכי חזקה לשקרים של רולניק: הדפסת גליון ''דה מרקר'' עולה 92
0בתגובה להודעה מספר 

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

taltal91
12.1.11חבר מתאריך 

 הודעות273

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בדיוק ולעניין!  98
92בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

עמוס
5.5.02חבר מתאריך 

 הודעות20621

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ועל מה הלקוח משלם?  99
92בתגובה להודעה מספר 

על פמפלט פרסומי של חברות הנדל"ן.

נשיא מדינת ישראל: "בני עמי בחרו בדרך הטרור ואיבדו צלם אנוש"

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

שוד הגז: מוכרים לנו ב-6 דולרים בזמן שעולה למונופול 30 סנט. - חדשות רוטר https://rotter.net/forum/scoops1/521688.shtml

46 מתוך 72 03/10/2019, 08:34



. תגובה מעולה! שוד דה מרקר!  106
92בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. תשובה גרועה, לא רק שלא נוגעת למה שנכתב אלא דמגוגית בהקשר של דה מרקר.  113
92בתגובה להודעה מספר 

 ש"ח לגיליון,1000מאחר והארץ הוא עיתון בבעלות פרטית זכותם גם לדרוש 
להבדיל אלפי הבדלות ממאגר הגז שהוא אוצר טבע של מדינת ישראל ואזרחיה.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יגאל פת-אל
10.12.11חבר מתאריך 

 הודעות13244

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ואני גם לא רואה שמירה מטעם המדינה על העיתון של הארץ  114
113בתגובה להודעה מספר 

והמדינה לא משקיעה מאות מיליונים באוניות שטח שישמרו על מתחם שוקן

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

 הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 מס על הרווח?  70%. שוקן משלם 116
114בתגובה להודעה מספר 

 מס ואז יוכל לדרוש שמירה מהמדינה.70%שישלם 

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. גם חברת הגז בבעלות פרטית  121
113בתגובה להודעה מספר 
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והיא מקיימת את החוזה שנחתם עם המדינה ככתבו וכלשונו.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. חברת הגז היא ציבורית ואין לי שום טענה לחברת הגז, מטרתה למקסם רווחים.  122
121בתגובה להודעה מספר 

היא משתמש במשאב של המדינה, שלי, שלך, בניגוד לדה מרקר.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

 הודעות26263

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. המשאב הוקצה כחוק כמו האדמה עליה הוקמו משרדי דה מרקר  123
122בתגובה להודעה מספר 

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

. אני חוזר ואומר ואתה מסרב לקבל וממשיך עם ההקבלה ההזויה לדה מרקר.  124
123בתגובה להודעה מספר 

הטענה היא לא לנובל ותשובה - הם רוצים את המקסימום, לגיטימי. הטענה היא
למדינה שעשתה עסקה גרועה, קומבינה, כרגיל.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

 הודעות26263

 מס על הרווח זו עיסקה גרועה?  70%. 130
124בתגובה להודעה מספר 
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היה מישהו שהציע על השדה יותר כסף?

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

. אם אני לא רואה את הרווח אז כן, עסקה גרועה מאוד.  135
130בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

נשארים
21.11.10חבר מתאריך 

 הודעות26263

. כתושבי המדינה כולנו נהנים מהכנסות המיסוי  173
135בתגובה להודעה מספר 

טראמפ, גם ע"פ המשפט הבינ"ל יו"ש שייך למדינת ישראל

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

. אשמח לדוגמאות  179
173בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. בבקשה  188
179בתגובה להודעה מספר 

https://mof.gov.il/BudgetSite/statebudget/BUDGET2019
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(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

. לא הבאת אפילו דוגמא אחת.  199
188בתגובה להודעה מספר 

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. תקציב המדינה מלא בדוגמאות לדברים מהם אזרחי ישראל נהנים מהכנסות המיסוי  201
199בתגובה להודעה מספר 

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

. הבנתי, אין לך כלום, לא מפתיע.  205
201בתגובה להודעה מספר 

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. מאוד בוגר  209
205בתגובה להודעה מספר 

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

 הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לא הוא לא. המדינה מכרה זכיות לחיפוש לעשרות חברות  131
113בתגובה להודעה מספר 
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אם זאת עסקה כזאת טובה, תתכבד ותקנה זכיון ותתחיל לקדוח.

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אם אתה טוען שהגז לא אוצר טבעי של ישראל ואזרחיה אין בינינו ויכוח.  181
131בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. הגז אוצר טבעי שנמכר לחברה פרטית  189
181בתגובה להודעה מספר 

כך מקובל ברוב מדינות העולם.
אתה גם יכול להקים חברה ולקנות זכויות קידוח. אם זה כל כך משתלם אולי כדאי

שתקפוץ על ההזדמנות.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

. אז שינית את תשובתך וזה כן אוצר טבעי, מעולה.  196
189בתגובה להודעה מספר 

אני לא צריך להקים חברה, הגז שייך לי, והמדינה בראשות ביבי ושטייניץ עשתה
עליי קומבינה, זאת הבעיה.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. לא שיניתי שום תשובה. גם קרקעות המדינה הם משאב טבעי - זה עדיין לא אומר שהן שייכות לך  202
196בתגובה להודעה מספר 
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כל משאב טבע בבעלות המדינה מושכר לחברות פרטיות על מנת שיפתחו אותו
ויפיקו למדינה רווחים.

זאת לא הבעיה. זה הפתרון.
החלופות הן - שמשאבי הטבע לא יפותחו והמדינה לא תרוויח כלום. או שהמדינה
תפתח אותם בעצמה וכמו שהניסיון מעיד זה מוביל למערכות מסואבות ולרווחים

נמוכים בהרבה.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

. בוודאי שהן שייכות לי, בעקיפין כמובן.  206
202בתגובה להודעה מספר 

המדינה מרוויחה לא טוב, מצויין ממכירת קרקעות.

אני מסכים, אין שום בעיה עם מכירת זכיונות, הבעיה היא בקומבינה שעשו
וממשיכים לעשות, על חשבוני. החלופה היא שמשאב הטבע יפותח והאזרחיפ

ירוויחו יותר והיזמים פחות.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. אתה מוזמן לרוץ לקנות זכיונות  208
206בתגובה להודעה מספר 

אני לא מבין למה אתה עדיין פה ולא בדרך להתעשר?

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

 הודעות8316

. לפחות אנחנו מסכימים שאתה לא מבין.  212
208בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. תשובה דבילית מי יחשוב שזה הגיוני , כאילו שחוץ מעלות ההדפסה אין שום הוצאה נוספת, שכר העיתונאים,  125
92בתגובה להודעה מספר 

מחשבים ומערכות מידע, חשמל, מים, שכר דירה ,נסיעות ,ביטוחים ועוד הרבה...

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

 הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. ומי חושב שהעלות שאיבה ישירה לא קשורה לעלות, המהנדסים, חיפושים  132
125בתגובה להודעה מספר 

הובלה, הנזלה, מתקנים, תקינה, מיסים ועוד מרעין בישין. אנשים שהם סוכני
בורות בתשלום

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. כמה פעמים צריך להזכיר שהשקעת ההון בחיפוש ,פיתוח השדה וכד' הוחזרה מזמן והיום יש רק הוצאות הפקה193
שוטפות.  

132בתגובה להודעה מספר 

ואתה עוד קורא לאחרים בורים...

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

 הודעות6225

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 סנט**  30. שים לב: אתה קורא דביל לכל מי שהאמין להנפצה של גיא רולניק על **עלות הפקה 171
125בתגובה להודעה מספר 

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   ליאונרדו
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22.3.09חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  58,  מדרגים29,  הודעות8244

. על השוד הזה חתומים מלבד כחלון..ביבי ושטייניץ??וכל היס מנים!!  105
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Wassap
8.8.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  6,  מדרגים13,  הודעות863

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. האבסורד שחברת חשמל תשלם על הגז הזה יותר מכל לקוח אחר שיעשה עכשיו חוזה עם חברות הגז  108
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. האבסורד שמתי שנחתם החוזה המחיר היה מצויין,  133
108בתגובה להודעה מספר 

ועכשיו המחירים יורדים. זאת כלכלה, למי שלא מבין. המחירים לפעמים עולים
ולפעמים יורדים, מי שלא מוכן לקחת סיכון, מקבע את המחיר כפי שעשתה חברת

החשמל.

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

85אבי_
19.12.13חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  193,  מדרגים113,  הודעות28848

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מציאת מאגרי הגז הוא לטובת ישראל ונועד רק לאזרחי ישראל  118
0בתגובה להודעה מספר 

אם רוב רובו ייוצא לחוץ לארץ, ה׳ כבר ידאג שנאבד את המאגר הזה,
בגלל חזירות השלטון

"אין לנו ארץ אחרת"

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

The_Wiz
14.5.04חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  90,  מדרגים47,  הודעות3226

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   
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. נאבד? כולם נהנים ממנו, מכספי המיסים ומהעוצמה האנרגטית שלנו  134
118בתגובה להודעה מספר 

כל העולם מתקרב אלינו ורוצה חלק מהצלחה שלנו למרות המנגנון הסוביטי
והעיתונות הבולשביקית.

שנאת עשירים בארץ היא ספורט לאומי! 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Prodigy
17.2.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  243,  מדרגים133,  הודעות22483

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. כתבת תעמולה בזויה  126
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

מנש
17.9.18חבר מתאריך 

 הודעות144

 סנט? הצד השני מסביר  30 דולר כשההפקה עולה רק 6. למה מוכרים את הגז ב136
0בתגובה להודעה מספר 
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 סנט, אז למה לעזאזל מוכרים30אני מבין שיש סערה סביב הטענה המגוחכת שלהפיק את הגז עולה 
). אבל זאת בדיוק דוגמא מעולה לשימוש$5.4 דולר (אגב, ממוצע המחיר בישראל 6אותו ב- 

מניפולטיבי וחסר ביסוס במספרים למען אג'נדה פוליטית.
אסביר לכם למה:

 סנט, אבל עלות זו איננה כוללת את ההשקעה30. עלות ההפקה הנגזרת מדוחות דלק היא אמנם 1
העצומה בחיפושים ובהקמת הפרויקט וזה אף מצוין בדוחות הכספיים, רק שיש כאלה שנוח להם לא

לצטט את זה. צריך להבין: עלות החיפושים+קידוחי ניסיון + בניית אסדה ותשתיות מגיעה בתמר
 מיליארד ₪.15במקרה הטוב ל- 

. בנוסף לכל העלויות הללו יש גם עלויות מימון, בהיקפים של מאות מיליונים. זה פשוט מביך לקחת2
נתון תלוש שכזה ולהציב אותו כחזות הכל. אין לזה שום קשר לכלכלה או פיננסים, רק לפוליטיקה.

. על כל אלו מתווספים המיסים והתמלוגים. כל מי שעקב אחרי וועדת שישנסקי מבין ויודע שבדיוק3
בכך היא התמקדה: לאחר כניסת היטל שישנסקי לפעולה החברות מתחילות לשלם מס בשיעור של בין

 אחוז. המשמעות היא שמהרגע שבו הרווחים של החברות גדולים – רובם הולך לקופת המדינה.62-70
(אגב, מס שישנסקי אינו המצאה ישראלית: בכל העולם מקובל לאפשר לחברות להחזיר השקעה

ולהרוויח ורק אז לעלות את מיסוי הרווח בצורה דרמטית)

. מה השורה התחתונה? שלא כך בוחנים רווחיות פרויקט גז או נפט. הרווחיות איננה נמדדת לפי4
פרט נקודתי כזה או אחר שתלוש מכל השאר. רווחיות פרויקט גז נמדדת על פי תשואה לאורך כל

 אחוז והממוצע של22-25הפרויקט. הממוצע העולמי של תשואה לפרויקט שכזה עומדת על 
הפרויקטים הישראלים נמוכה מזה.

. אנא, אני מבקש מכם: תפסיקו לטרלל את הציבור עם הדמגוגיה הזו. במקום להעביר ידע, משגעים5
את האנשים עם שטויות.

 יעמוד על2019סליחה, טעיתי. מתקן: שיעור עלות חוזה הגז של חברת חשמל מתעריף החשמל ב-
 כפי שכתבתי. אבל זה לא משנה את הטיעון או את כל שאר העובדות, רק סטייה קטנה14% ולא 15%

באחד המספרים. תודה על ההבנה.

תסתכלו על הגרף הבא מתוך מצגת של חח"י
 מיליארד20 לפני שהתחילו להשתמש בגז של תמר, הוצאות הדלקים של חח"י עברו את רף 2012ב-
.₪

 מיליארד.8 (שנה מלאה ראשונה של גז מתמר) הוצאות הדלקים צנחו ל- 2014החל מ- 
אם זו לא הוכחה ניצחת שהגז הטבעי הישראלי הוא הפתרון ולא הבעיה, אני לא יודע מה כן.
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מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

מסיניו
27.3.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  152,  מדרגים80,  הודעות4981

. אמיר פוסטר הזה תותח!! יכולים לקרוא לו שקרן, שופר, תעמולתן בסוף הבנאדם חותך!!  137
136בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

אדם פשוט
2.4.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים31,  הודעות3404

. הגזים.  138
136בתגובה להודעה מספר 

 לא משאירים ילדים באוטו!

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

מאיר פנים
19.12.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  237,  מדרגים123,  הודעות11608

. סוף סוף מישהו נורמאלי שלא מטרלל אותנו עם הבכי והנהי  139
136בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 
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Griffin
7.5.18חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  82,  מדרגים51,  הודעות2149

. אמיר פוסטר הוא היחצן של חברות גז בוקר טוב אליהו  166
139בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. לא נתן את הנתון הכי חשוב - אז כמה עולה להפיק גז ?  140
136בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

סולמית
28.6.14חבר מתאריך 

 הודעות11353

. להפיק גז עולה כמו מנה במסעדה  142
140בתגובה להודעה מספר 

המחיר כולל עוד הרבה מאוד דברים שצריך לחשבן גם אותם במחיר ההפקה

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. הוא זרק נתונים באוויר למה לא חישב והגיע לעלות הפקה ?  146
142בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

סולמית
28.6.14חבר מתאריך 

 הודעות11353

. כי זה לא חישוב שאפשר להגיע למספר מדוייק בו  152
146בתגובה להודעה מספר 
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זה תלוי כמה הפקת החודש (כי זה תלוי במחיר המשכורת של העובדים פר יחידת
גז) ובעוד דברים כאלו

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. הצחקת אותי, הם לא יודעים את העלות !?  154
152בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

סולמית
28.6.14חבר מתאריך 

 הודעות11353

. עלות מדוייקת רק רואה החשבון ידע להגיד לך וגם זה רק אחרי הדו''ח השנתי  155
154בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. אז כל אלה שמגנים על המחיר לא יודעים את העלות ? אז איך הם מגנים על המחיר ?  158
155בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

מסיניו
27.3.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  152,  מדרגים80,  הודעות4981

. עלות מדויקת לא. אבל עלות מוערכת כולל משכורות, ציוד וכו וכו  163
158בתגובה להודעה מספר 
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דווקא כן נותנים.
מגנים על זה שהמחיר הוא לא חזירי כמו שמנסים מתנגדי המתווה להציג אותו.

הוא הוגן וביום שתתחיל התחרות מכיוון לוייתן הוא יהיה הוגן יותר

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. מה העלות המוערכת ?  168
163בתגובה להודעה מספר 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

yctc
27.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות768

 סנט. שיפסיק לגנוב את הדעת.  30. נו, אז זה מה שכתוב בדוחות שחתומים עליהם רואי חשבון - 161
155בתגובה להודעה מספר 

Et in Arcadia Ego

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ורד הרים
12.3.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  39,  מדרגים21,  הודעות2120

. מסיבה פשוטה  169
146בתגובה להודעה מספר 
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חברה בסדר גודל כזה מוציאה מליארדים בשביל לבנות נכס במשך שנים. היא לא
מחשבת את ההוצאה אז ביחס להכנסה היום.

בסוף היא רוצה להרוויח.

 מתכנתים100 מהנדסים ו100 שנים העסיקה 10חברת הייטק במשך 
 מליון100וכיום היא נמכרת ב

כמה בעלי החברה הרוויחו?
 דולר לגז5.6הטוענים שחברות הגז מרוויחות 

 מליון.100יגידו בעלי חברת הייטק כזה הרוויחו 
 מליון הוצאות במשך עשר שנים?50אבל עלה להם 

לא מעניין.
סטימות.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

מייקי
2.5.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  87,  מדרגים46,  הודעות5968

160 .5.4$  ?
140בתגובה להודעה מספר 

החכם, עיניו בראשו. השוחד - יעוור עיני חכמים.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

המקור
19.2.09חבר מתאריך 

 הודעות31174

. תיזהרו מאמיר פוסטר, השליח של הטייקונים  141
136בתגובה להודעה מספר 

הרי הטייקונים קיבלו לשלם מס רק אחרי החזר ההשקעה, אז שלא
יבלבל את השכל , ספינולוג עלוב.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

סולמית
28.6.14חבר מתאריך 

 הודעות11353

. אז כרגע הם עדיין בהפסדים?  143
141בתגובה להודעה מספר 
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אז מה אתה מאשים אותם כאילו הם מרוויחים כסף?

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

 מ' ש''ח  100. תבדילי בין הפסד להחזר השקעה...נגיד השקיע 145
143בתגובה להודעה מספר 

 מ' ש"ח בשנה, אז בשנה הראשונה הם100, נגיד הכנסות של 25%ותשואה של 
 מ' שח אבל עדיין לא החזירו את ההשקעה אז אין מס (סתם דוגמא לפי25הרוויחו 

מה שכותבים פה).

אז הם מרוויחים ים כסף ולא משלמים מס.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

סולמית
28.6.14חבר מתאריך 

 הודעות11353

. כרגע פרוייקט לוויתן עדיין לא כיסה את עצמו וצכן הוא פרוייקט מפסיד  148
145בתגובה להודעה מספר 

 דולר האלו יחולקו בערך ככה5.4ברגע שהוא יכסה את ההשקעה ה
 למדינה כמס3.5
 סנט עלות הפקה30

תוסיף לזה משכורות וכו'
שורה תחתונה לא נשאר להם הרבה

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. זה לא פרוייקט מפסיד איך שלא תסובבי את זה.  153
148בתגובה להודעה מספר 

 רווח...20-25%לא נשאר להם הרבה ? הבחור בפוסט מדבר על 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

סולמית
28.6.14חבר מתאריך 

 הודעות11353
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 זה שולי רווח קטנים מאוד  20-25%. 156
153בתגובה להודעה מספר 

תנסה לשאול את בעל המכולת שלך אם הוא היה מוכן להיכנס לעסק עם כאלו שולי
רווח

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

 תשואה אני קונה כל יום כל  20-25%. לא צריך לשאול במקרה אני מבין בנושא...157
156בתגובה להודעה מספר 

היום וכל עסק שאני מכיר כולל הקשורים אליי מוכנים לחתום, רק תביאי חוזה...זה
 שנתית, הלוואי כל שנה.20-25%שולי רווח חלומיים, תשואה של 

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. אתה מוזמן לרוץ לקנות. אף אחד לא עוצר אותך  190
157בתגובה להודעה מספר 

רוץ תקנה:
https://www.gov.il/he/Departments/Guides/oil_gas_license

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. אני רוצה את ליוויתן ותמר, כל הזמן אני שומע איזה מסכנים היזמים שם  197
190בתגובה להודעה מספר 

אני מוכן לקנות ולהתחייב על מחיר גז זול, קדימה, רוץ תביא את העסקה תקבל
עמלה מכובדת.

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403
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. פחחח.. אתה חושב שתגיע בסוף ותגזור את הקופון  198
197בתגובה להודעה מספר 

תוכל לרכוש זיכיון לשטח אחר בים ולחפש גז בעצמך.
אם התשואה כל כך משתלמת לדעתך - כדאי לך לרוץ על זה

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. אז אני לא מבין על מה מתבכיינים כל המגנים של תשובה ונובל ?  200
198בתגובה להודעה מספר 

אני לא רוצה לחפש, יש לי גז, נתנו אותו לתשובה ונובל בחינם, עכשיו צריך לטפל
בזה.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

. אתה היחיד שמתבכיין  204
200בתגובה להודעה מספר 

תשובה ונובל רכשו זיכיון לחיפוש וכרייה של גז.
אף אחד לא נתן להם שום דבר בחינם.

אם אתה חושב שזה כזה משתלם - אתה מוזמן לרכוש זיכיון לחיפוש וכרייה של גז.
שיהיה לך המון בהצלחה. ברצינות.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. לא נתנו בחינם, אלא בכמעט חינם, וזאת הטענה.  207
204בתגובה להודעה מספר 

אמרתי לך, אני מוכן לקנות את הזיכיון שלהם ולהתחייב למדינה שמחיר הגז יהיה
נמוך יותר.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
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18.9.18חבר מתאריך 
 הודעות403

. את הזיכיון שלהם לא תוכל לקנות - הם כבר קנו, השקיעו ופיתחו.  210
207בתגובה להודעה מספר 

אבל תוכל לקנות זיכיון במקום אחר - להשקיע, לפתח ולהתעשר.
הרי אתה טענת שזאת ההשקעה הכי טובה בעולם ושאתה רץ לקנות - אז קדימה.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

. תנסה להיצמד לאמת, לשקר לא הופך אותך לחכם יותר.  211
210בתגובה להודעה מספר 

איפה אמרתי שזאת ההשקעה הטובה בעולם?

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

  157. תגובה 214
211בתגובה להודעה מספר 

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

שולץ
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  46,  מדרגים37,  הודעות8316

 זאת ההשקעה הטובה בעולם???  20-25%. 215
214בתגובה להודעה מספר 

נא לא לשקר.

תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 
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דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

 מליארד דולר מעבר להשקעה  5. ליוויתן עוד לא התחיל בהפקה, כוונתך כנראה לתמר והוא כבר הניב רווחים של 194
148בתגובה להודעה מספר 

שהוחזרה.

http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Joker2k
28.7.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  52,  מדרגים26,  הודעות4882

. תשאל את תשובה שגזר בכמה שנים  150
143בתגובה להודעה מספר 

 מיליארד שקל בדיבידנדים שחולקו לו אישית !!! במקום לצמצם חוב3האחרונות 
הוא העדיף לפזר את הכסף לו ולחבריו.

אבל נו טוב... למה לא אם אפשר.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

Oppenheimer
19.1.15חבר מתאריך 

 הודעות101

. דהמרקר ברוטר? הם משלמים מס אבל מתחילים לשלם יותר  144
141בתגובה להודעה מספר 

אחרי שמחזירים את ההשקעה

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

מסיניו
27.3.15חבר מתאריך 

 הודעות4981

. אם זה כך אז אתה רק מחזק את הגישה שמחירי החשמל עוד ירדו וכרגע אי אפשר להוריד אותם  147
141בתגובה להודעה מספר 
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אם הם משלמים את המס רק אחרי שיחזירו את ההשקעה, כלומר הם עדיין
בהפסדים. אם הם עדיין בהפסדים וזה המחיר (שהוא נמוך כבר ביחס לשאר

העולם, עיניך הרואות!) לאן אתה עוד רוצה לרדת?
המחיר ירד כשלוויתן יפיק גז ותהיה תחרות.

בא אדם, השקיע מליארדים, מפיק גז שתוך כמה שנים יוזיל לך את מחיר החשמל
!! ואומרים לו שהוא גנב וחזיר...62%ותרוויח ממנו מס של 

מדהים

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יהודי ישראלי
30.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  210,  מדרגים105,  הודעות11792

. אממממ...זה בדיוק מה שהוא כתב.וזה מתחבר להגיון הפשוט  151
141בתגובה להודעה מספר 

שאחרי החזר ההשקעה, רוב הרווחים הולכים למדינה

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

. ''הזהרו מהאמת, הזהרו מהעובדות, הם שליחי הטייקונים''  167
141בתגובה להודעה מספר 

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

זבוב מים
17.5.10חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  36,  מדרגים20,  הודעות3960

 .....הסכום המטורף הזה הוא בגלל שמצרים איבדו אחיזה בסיני  2012. דמגוג במה שקשור לשנת 149
136בתגובה להודעה מספר 
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ופוצצו שם את צינור הגז ,לכן חברת חשמל נאלצה בכלל לא להשתמש בגז
8 ויגיד שיש חסכון של 2012 בתור דוגמא ולא את 2011-2010......שהקח את 

2מילארד .....ללא הגז ישראלי היינו משלמים ביוקר על חשמל ומחיר היום היה פי 
3או 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

5אהרון
19.10.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  348,  מדרגים197,  הודעות43940

. האמת משכנע  159
136בתגובה להודעה מספר 

ועדיין בגדול החזירים שודדים אותנו.
מתי נקבל אמדן של השחיתות?

האנושות היא עדר של גלמים מזוכיסטים הנהנה להשתעבד לכבלי הפיסי והמשפט
הבינלאומי ואוסר להתפכח מהם

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

yctc
27.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות768

. הוא גונב את הדעת - או של הציבור או של הבורסה  162
136בתגובה להודעה מספר 

 סנט וזה כולל את כל ההשקעה וכל שאר הירקות שהוא מעמיס30בדוחות כתוב 
על זה.

אז או שבהם משקרים בדוחות או שהוא משקר לציבור.

Et in Arcadia Ego

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

. מי שגנב את דעתך הוא גיא רולניק השמאלן והשקרן  165
162בתגובה להודעה מספר 

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 
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yctc
27.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות768

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. אתה לא מבין מימינך ומשמאלך. הדבר האחרון שאתה יכול להגיד עליו זה שהוא שמאלן.  176
165בתגובה להודעה מספר 

אם זה מה שכתוב בדוחות אז זה מה שכתוב בדוחות - מה השקר כאן?

Et in Arcadia Ego

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יוסף כץ
14.12.15חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  62,  מדרגים36,  הודעות6225

 ש''ח  0.5 ש''ח כשעלות ההדפסה היא רק 7. הסיכום הכי טוב לשקרים של רולניק: למה דה מרקר עולה 164
136בתגובה להודעה מספר 

 נחשב1917הכותב הוא פלשתיני-יהודי. (מי שאבותיו שכנו בארץ משכן קבע לפני 
פלשתיני)

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

עפרנח
16.4.09חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  148,  מדרגים75,  הודעות8523

. ככה זה עם שנאה. שנאה מעוורת עיני חכמים  170
164בתגובה להודעה מספר 

ישראל, כל מה שחטא היה גם כן ברצון ה' יתברך (רבי צדוק הכהן)
http://bit.ly/ePZGIa http://bit.ly/fE2B54

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

yctc
27.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות768

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. דהמרקר לא מוכר למדינה ולא לחברת חשמל את העיתון. אבל כולנו משלמים על הסכמים מושחתים של ח''ח177
והתשובות  

164בתגובה להודעה מספר 

Et in Arcadia Ego

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   איתי שלום
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18.9.18חבר מתאריך 
 הודעות403

. אז תפנה לחברת חשמל את התלונות שלך  191
177בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

yctc
27.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות768

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. בוודאי. תקשיב טוב למחאה - זה מה שהם אומרים. שח''ח קונה ביוקר מכסף ציבורי  203
191בתגובה להודעה מספר 

Et in Arcadia Ego

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות וע(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

איתי שלום
18.9.18חבר מתאריך 

 הודעות403

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט

. חברת חשמל חתמה את ההסכם. לא הממשלה. את הטענות תצטרך להפנות אליהם.  213
203בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחרי(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

yctc
27.11.12חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  10,  מדרגים5,  הודעות768

. טוב. תעוות את המציאות כמה שאתה רוצה, העיקר שהממשלה שלך תהיה נקייה  216
213בתגובה להודעה מספר 

Et in Arcadia Ego

(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

דני מכפר סבא
22.8.11חבר מתאריך 

 הודעות17555

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. הדמגוגיה השקרית הזאת מדהימה. חוץ מעלות הדפסה יש לעיתון הרבה הוצאות, שכר עבודה וכד'  195
164בתגובה להודעה מספר 
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http://bloogerisrael.blogspot.com/2018/08/blog-post_17.htmlהערבים ותרבותם. 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת ה(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

טרמי
21.6.17חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  6,  מדרגים18,  הודעות2548

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. מתי לאחרונה עשה כחלון הצהרת הון אישית?  180
0בתגובה להודעה מספר 

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

ש-עצמון
10.4.16חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  278,  מדרגים152,  הודעות29437

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

. לא ניתוח רציני.  182
0בתגובה להודעה מספר 

"עלובה היא התורה שנקנית בדמם של אחרים"{הרב אילעאי עופרן }

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

pingi
9.9.14חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  44,  מדרגים24,  הודעות5446

יום ראשון ט''ו בטבת תשע''ט   

 לסנט לקילואט ליצור  0.05. אנרגיה ירוקה עולה 185
0בתגובה להודעה מספר 

ככה המכרז בדובאי .

מה עדיף? גז או אנרגיה ירוקה?

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

הקוריאני
14.7.13חבר מתאריך 

ראה משוב נקודות.  105,  מדרגים60,  הודעות5571

יום שני ט''ז בטבת תשע''ט   

. לא הגיוני שביבי והמריונטה שלו שיקרו בשביל לתת כסף למקורב  217
0בתגובה להודעה מספר 
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אני מקווה שיום אחד תעשה חקירה לעומק של הפרטת הגז ואם אנשים
ימצאו אשמים בשחיתות או הפרת אמונים, נגיד כחלון, שימצאו עצמם

בצינוק לשנים רבות - מראש הממשלה דרך הטייקונים ועד אחרון
הפקידים.

מכתב זה והנלווה אליו, על אחריות ועל דעת הכותב בלב(ניהול: מחק תגובה)תגובה מהירה  | תגובה עם ציטוט 

תגובה מהירה
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